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2019 yılında dünya ekonomisindeki durgunluk 
beklentilerinin, alınan tedbirlerle kısmen ortadan 
kalktığını görüyoruz. ABD ekonomisine ilişkin açıklanan 
son verilerin olumlu tablo çizmesi ile resesyon beklentisi 
ABD’nin gündeminden çıktı. Fakat resesyon, Avrupa için 
tehdit olmaya devam etti. Çin’deki büyüme performansı 
azalarak da olsa devam ederken, Japonya durgunlukla 
mücadelesini sürdürdü. 

İngiltere’de ise Boris Johnson’ın tek başına iktidara 
gelmesi ile Brexit sürecindeki belirsizlik nispeten azalmış 
oldu. Diğer taraftan artan jeopolitik riskler ile ticaret 
savaşları geçtiğimiz yıl boyunca da gündemini korudu. 

Dünyada bu gelişmeler devam ederken Türkiye 
ekonomisinin makro göstergelerinden; enflasyon, faiz 
oranları ve cari denge olumlu; işsizlik, bütçe dengesi 
ve büyüme nispeten olumsuz performans sergiledi. 
Türkiye ekonomisi 2019 yılının ilk iki çeyreğinde küçüldü. 
Üçüncü çeyrekte ise zayıf bir büyüme performansı 
sergiledi. Yılın son çeyreğinde yüzde 5’in üzerindeki 
büyüme beklentimize rağmen yılı ancak yüzde 1’in 
altında zayıf bir büyüme oranı ile kapatacağımızı 
düşünüyoruz. 2020 yılına girdiğimiz bu günlerde 2019 
yılının son çeyreğinde başlayan toparlanmanın olumlu 
etkilerini görmeyi bekliyoruz. 

2019 yılında; Kocaeli Sanayi Odası olarak 
sanayicilerimizin ihtiyaç duyduğu her konuda yerel 
yönetimler, kamu kurum ve kuruluşlarıyla kurduğumuz 
işbirlikleri ile firmalarımızın yıl boyunca yaşadıkları 
sorunlara çözüm üretmeye ve projeler geliştirmeye 
devam ettik. 

Önümüzdeki dönemde de Kocaeli sanayini hak 
ettiği konuma taşımak noktasında bu desteklerimizi 
sürdüreceğiz.

Bildiğiniz üzere, Odamızın 2019-2022 döneminin birinci 
yılı olan 2019 yılında, Ana Stratejik hedeflerimiz; “Sanayi 
Dönüşümüne Liderlik Etmek, Akıllı İhtisaslaşmış Birimler 
Oluşturmak, Sanayi Kümeleri Oluşturmak, Küresel Ticari 
Gelişmelere Uyum Sağlamak ve KSO'nun Ulusal Marka 
Değerini Güçlendirmek” başlıkları altında faaliyetlerimizi 
gerçekleştirdik.

Üyemiz sanayi kuruluşlarının rekabet güçlerini 
artırabilmek ve bölgesel kalkınmayı sağlamak 
amacıyla yıllardır süregelen, bir kısmı gelenekselleşen 
hizmetlerimiz ve kamusal görevlerimiz dışında 2019 
yılında savunma sanayinde yerlileştirme, mesleki 
eğitim-nitelikli istihdam, enerji verimliliği ve bölgemizin 
ticaret hacmini artırmaya yönelik birçok yeni proje ve 
çalışmaya imza attık.

Bu kapsamda 2019 yılında üyemiz sanayi kuruluşlarını 
yakından ilgilendiren güncel konular, yasal düzenlemeler 
ve mevzuat değişiklikleri ile ilgili bilgiye erişim konusunda 
yıl içerisinde ücretsiz 40 adet bilgilendirme toplantısı 
düzenledik. Ayrıca; Oda olarak SEVESO ve iş sağlığı 
ve güvenliği konularında bugüne kadar yürüttüğümüz 
birçok çalışmayı 2 yıldır gerçekleştirdiğimiz “Proses 
Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi” ile taçlandırdık. 

2019 yılında mesleki eğitim ile ilgili; 81 ilde 81 Meslek 
Lisesi Projesi kapsamında Milli Eğitim Bakanlığı ile 
yapılan protokol ile İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nin yönetiminde Oda olarak 2019 yılında söz 
sahibi olduk. Meslek Komitelerimizin de katkılarını 
alarak okul-sanayi işbirliğini geliştirmeye başladık. Diğer 
taraftan TOBB MEYBEM işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz 
mesleki yeterlilik ve belgelendirme hizmetlerini ve 
“Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP)” kapsamında çalışmaları yürüttük.

Üyelerimizin ara eleman ihtiyaçlarını sağlamak için 
uygulamaya dönük projelerimize 2019 yılında da 
devam ettik. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'ndan 
destek aldığımız "Metal Sektöründe İşgücü Geliştirme 
Projesi"nde makina ve metal imalatı elemanı yetiştirme 
konusunda uygulamalı staj çalışmaları ile firmalarımızın 
istihdam taleplerini karşılamaya başladık. 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı 
kapsamında “Sanayiye Uzman” isimli projemiz destek 
almaya hak kazandı. Bu destek ile, sanayi işletmeleriyle 
emekli mühendisleri eşleştirmek ve mühendislerin kısmi 
zamanlı teknik danışmanlık yapmasını sağlamak amacı 
ile bir eşleştirme platformu oluşturduk.

2019 yılında “Enerji Verimliliği” konusunda, AB 
finansmanı ile bir danışmanlık hizmeti oluşturma 
çalışmalarımızı sürdürdük. Yıl içerisinde bu konuda 
eğitimler, bilgilendirme toplantıları ve enerji etütleri 
yaptık.

2019 yılında firmalarımızın savunma sanayi pazarına 
açılmasını sağlama hedefiyle ikili iş görüşmelerimiz ve 
saha ziyaretlerimiz devam etti. SANTEK’19 Fuarı ile eş 
zamanlı gerçekleştirilen Savunma Sanayi Tedarikçi 
görüşmelerinde; Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, 
Tersaneler Genel Müdürlüğü ve Askeri Fabrikalar Genel 
Müdürlüğü; Savunma Sanayi Başkanlığı, ASELSAN, İşbir 
Elektrik, Makina ve Kimya Endüstrisi, SAHA-İstanbul 
Derneği” yer aldı. Ayrıca Savunma Sanayi Yerlileşme 
Projesi kapsamında; Savunma Sanayi Başkanlığı ve Vakıf 
şirketlerinin katılımı ile potansiyel tedarikçi firmaların 
kabiliyetlerini yerine görmek amacı ile saha ziyaretleri 
gerçekleştirildi. Tüm bu çalışmalarımızı daha da somut 
hale getirmek ve T.C. Savunma Sanayi Başkanlığı 
tarafından yerlileştirilmesi planlanan ekipmanları 
üretebilmek için 2019 yılında Odamız önderliğinde 60 
üyemizin ve Odamızın ortaklığı ile “Kocaeli Savunma 
Sanayi Şirketi”nin kurulumunu tamamladık. 

Ayhan ZEYTİNOĞLU
KOCAELİ SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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Ayrıca; 2019 yılında alt yapısını oluşturduğumuz 
“Robotik Teknolojileri ve Endüstriyel Otomasyon” 
konusunda yaptığımız Ur-Ge proje başvurusu Bakanlık 
tarafından destek almaya hak kazandı.

Kamu-üniversite-sanayi işbirliğine yönelik çalışmalarımızı 
2019 yılında da sürdürdük. Üyesi olduğumuz Kamu-
Üniversite-Sanayi İşbirliği (KUSİ) Ekibi tarafından 
gerçekleştirilen faaliyetler çerçevesinde; 37 firma 
ziyareti gerçekleştirdik. Bölgemizin Ar-Ge kapasitesini 
arttırmaya yönelik çalışmalar ve araştırma merkezlerinin 
altyapılarını tanıtmak için ziyaretler organize etmeye 
devam ettik. Kimya ve ilaç sektöründe yer alan gerek 
Ar-Ge merkezi bulunan gerekse de Ar-Ge merkezi 
olma potansiyeli taşıyan firmaların bir araya getirilerek 
aralarındaki iletişimin güçlendirilmesi amacıyla paneller 
düzenledik.

2019 yılında yurt dışı ve yurt içinde firmaların ihracatını 
arttırmak ve yeni pazarlarla tanışmalarını sağlamak için 
birçok etkinlik gerçekleştirdik. İspanya,  Bulgaristan, 
Lüksemburg, Almanya ve İtalya’ya yapılan fuar 
ziyaretlerinde firmalar hem ikili iş görüşmeleri, hem 
Büyükelçilik ziyaretleri, hem de firma ziyaretleri yaptık. 
Ayrıca; İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği Kocaeli 
Temsilcilik Ofisi’ni ve Almanya Schengen Vizesi için 
iDATA Kocaeli Mobil Başvuru Ofisi’ni Odamızda açtık. 

Diğer taraftan, Ticaret Bakanlığı’nın E-ticaret sitelerine 
toplu üyelik desteği çerçevesinde Odamız tarafından 
yürütülmekte olan “E-ticaret Projesi” kapsamında 2. 
firma grubunun üyelik işlemlerini yürüttük.

Bölgemizin ticari hayatına büyük katkı veren ve 
altıncısını düzenlediğimiz “Doğu Marmara Sanayi ve 
Teknoloji Fuarı”nı bu yıl da TÜYAP’ın organizasyonu 
ile 6-9 Kasım tarihlerinde gerçekleştirdik. Odamız ve 
ABİGEM  öncülüğünde,  fuar kapsamında hazırlanan 
Match4Industry B2B Eşleştirme Etkinliği ile 17 yabancı 
ülkeden gelen 122 firma ve 140 yabancı iş insanı ile 
yapılan 900 adet görüşme sonucu ülke ekonomisine 
katkı sağlayacak yüksek ölçekli iş bağlantıları kurulmasını 
sağladık.

2019 yılında da üyelerimizin sorunlarını ilgili merciler 
nezdinde paylaştık ve önemli bir kısmının çözülmesine 
yönelik önemli mesafeler kat ettik. 135 adet konuda 
oluşturduğumuz Oda görüşünü 160 kere ilgili bürokrat, 
kurum ve kuruluşlarla paylaştık. Bu görüşlere ilave olarak, 
sanayi kuruluşlarımızın genelini ilgilendiren bir kısmı 
makro, bir kısmı yerel sorunlar ve çözüm önerilerini 
içeren görüş dosyalarımızı başta Cumhurbaşkanımız 
olmak üzere ilgili Bakanlarımız ve bürokratlarımıza 
sunduk. 

Ayrıca 2019 yılında Bakanlarımızı ve vizyoner 
konuklarımızı sanayicilerimizle bir araya getirdik. Kredi 
Garanti Fonu Genel Müdürü, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı, Ticaret Bakanı, Merkez Bankası Eski Başkanı, 
KBB Başkanı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı, Kocaeli Valisi, 
TEPAV Ticaret Çalışmaları Merkezi Direktörü, Türk 
Eximbank Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve 
Yabancı Sermaye Genel Müdürü, Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı,  Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi 
Başkanı, TÜBİTAK Yönetim Kurulu Başkanı, İTÜ Nükleer 
Araştırma Anabilim Dalı Başkanı, Piri Reis Üniversitesi 

Rektörü, Ticaret Bakan Yardımcısı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Başkanı gibi önemli konuklarımız oldu.

Diğer taraftan yıl içerisinde iki ödül organizasyonumuz 
olan; “25. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri”ne; 25 
firma ve “12. Çizgiüstü Sektörel Performans Ödül” 
törenine ise; 117 firma başvuruda bulundu. Her iki ödül 
organizasyonumuza bir taraftan katılan firma sayısı 
artarken, diğer taraftan da Kocaeli dışında yeni iller dahil 
oldu.

2019 yılında Odamız yatırım projeleri de devam etti. 
Kocaeli Sanayi Odası tarafından “Tarihi Kapanca Sokak 
Evleri Projesi” kapsamında Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı (MARKA)’nın desteği ve İzmit Belediyesi’nin 
katkıları ile restore edilen Kapanca Sokak’taki üç katlı 
tarihi ahşap binayı, butik otel olarak restorasyonunu 
tamamladık.

Hizmet kalitemizi daha da artırabilmek ve 
çeşitlendirebilmek için gereken fiziki altyapımızı 
güçlendirmek amacıyla; Oda hizmet kampüsümüz 
içinde yer alan ve önceki yıl yıkımı gerçekleştirilen 
sosyal binamızın yerine yeni binanın yapılması için 
inşaat çalışmalarını başlattık. 

Diğer taraftan, Odamızın bilişim altyapısını 2019 
yılı içerisinde yazılım ve donanım olarak daha da 
güçlendirdik. Hizmetlerimizi daha hızlı verebilmek 
amacı ile bazı hizmetlerimizde online uygulamalara 
geçtik.

2019 yılında kurumsal sosyal sorumluluk ve topluma 
yönelik çalışmalarımız da devam etti. KSO Oda 
Orkestrasıyla “Kocaeli Sanayi Odası 30.Yıl Konseri”, 
“Yaza Veda” ve “Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” başlıklı üç 
adet geniş katılımlı konser düzenledik. AB-Bilgi Merkezi, 
EuroDesk Temas Noktası marifetiyle toplumun her 
kesiminde Avrupa Birliği farkındalığını oluşturulmak için 
bölgesel düzeyde etkinlikler düzenledik. 

Yıl içerisinde yeni seçilen Meslek Komitelerimiz aktif 
çalışmaya devam ettiler. 36 Meslek Komitesinde 
toplam 432 toplantı yapıldı. Meslek Komiteleri Müşterek 
Toplantılarını Nisan ayında 75, Kasım ayında 76 komite 
üyemizin katılımı ile gerçekleştirdik. 

Tüm bu çalışmalarımız devam ederken, müşteri 
memnuniyetini en üst düzeyde sağlamak amacı 
ile Odamızda uygulanan kalite, çevre ve müşteri 
memnuniyet yönetim sistemlerini ve TOBB akreditasyon 
sistemini sürekli geliştirdik ve yaygınlaştırdık.

Faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde katkısı olan tüm 
çalışanlarımıza, Üyelerimize, Meslek Komitelerimize, 
İhtisas Komisyonlarımıza, İl Yöneticilerimize, 
Milletvekillerimize, Bakanlarımıza ve 8. Dönem 
Meclisimizin siz değerli üyelerine teşekkür ederiz.

Odamızın belirlediği vizyona ulaşma yönündeki 
2019 yılına ait faaliyetlerini içeren raporu gereği için 
bilgilerinize sunarız.

Ayhan Zeytinoğlu
Kocaeli Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
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Kocaeli Sanayi Odası olarak 2019 yılında ülkemiz ve bölgemiz 
ekonomisine katkı veren ve Kocaeli sanayinin ihtiyaçları 
doğrultusunda yerel kalkınmaya yönelik projeler geliştirmeye 
devam ettik. Odaklandığımız proje konularımız; mesleki eğitimin 
geliştirilmesi, enerji verimliliğinin artırılması, savunma sanayinde 
yerlileşme, üniversite-sanayi işbirliğini güçlendirme oldu. 
Ayrıca gelenekselleştirmeyi planladığımız ve ilkini 2018 yılında 
düzenlediğimiz Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisinin 
ikincisini de 2019 yılının Nisan ayında gerçekleştirerek uluslararası 
bir sempozyuma ev sahipliği yaptık.  

Metal Sektörü Makina-İmalat-Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon 
Projesi  

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın, "2018 yılı Mali Destek Programı” kapsamında destek almaya hak kazanan, 
KSO koordinatörlüğü ve Uzunçiftlik Nuh Çimento MYO ve İhsaniye Ford Otosan MYO ortaklığı ile yürütülen 
“Metal Sektörü Makina-İmalat-Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon Projesi”nin çalışmalarına 
2019 yılında da devam edilmiştir. 

Proje kapsamında, Akım Metal, Üçaslar İş Makinaları Otomotiv Yed. Par. San. Tic. Ltd. Şti., ICM Makina Ltd. Şti., 
İzmit Makina Ltd. Şti., Başolsan Makina San. ve Tic. Ltd. Şti., Türbosan Türbomakinalar Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
firmalarının yetkilileri farklı günlerde Kocaeli Üniversitesi Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu’nu 
ziyaret etmişlerdir. Söz konusu ziyarette, firma yetkililerine İME (İşyerinde Mesleki Eğitim) programı hakkında 
bilgi verilmiştir. İş planı, akademik takvim, staj defteri, sağlık raporu, servis güzergahları konuları karşılıklı 
görüşülmüştür. 3308 sayılı Mesleki Teknik Öğretim Kanunu’na dayandırılarak yapılmış olan İME sözleşmesi 
(ücret ve işgüvenliği konularında) hakkında okul tarafından firmalara bilgi verilmiştir. Toplantıların bitiminde 
ise, firma yetkileri tarafından öğrencilere tanıtım sunumu gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca proje kapsamında hidrolik pnömatik eğitim setleri, rulman eğitim seti, CNC torna, CAD/CAM 
yazılım satın alımları gerçekleştirilerek Kocaeli Üniversitesi Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu’na 
kurulumları tamamlanmıştır.

25 Nisan’da ve 27 Kasım’da Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından proje için yapılan yapılan izleme 
denetimleri başarıyla geçirilmiştir.

Yenilenebilir Enerji Sektörü Alanında Nitelikli İşgücü Geliştirme ve Koordinasyonu 
Projesi

Kocaeli Üniversitesi Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu yürütücülüğünde hazırlanan ve Odamızın 
da ortağı olduğu “Yenilenebilir Enerji Sektörü Alanında Nitelikli İşgücü Geliştirme ve Koordinasyonu Projesi” 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın 2019 yılı Mali Destek Programı çerçevesinde destek almaya hak 
kazanmıştır. Proje 2 yıl sürecektir. 

Bu proje ile Doğu Marmara bölgesinde yenilebilir enerji sektöründe faaliyet gösteren firmaların sanayi- 
üniversite ekseninde yenilikçi üretim sistemlerinde görev alabilecek, ulusal mesleki yeterliliklere sahip nitelikli 
iş gücünün geliştirilmesi ve istihdamının sağlanması amaçlanmıştır.

Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen uygulamalı eğitimlerin güncel teknolojilere dayalı olarak güçlendirilmesi 
amacıyla; MYO bünyesindeki 2 laboratuvar yenilikçi teknolojileri içeren eğitim setleri ile donatılacaktır. 

PROJELERLE 2019
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Sözkonusu projenin hazırlık çalışmalarında Odamızın koordinasyonunda 4 adet iştirakçi firma belirlenmiştir. 
Bu firmalar; Ekosmart Enerji, İZAYDAŞ,  Alternans Elektrik ve Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri olarak 
belirlenmiştir. Proje çalışmaları devam etmektedir. 

Savunma Sanayi Yerlileşme Projesi 

Odamız, üyesi sanayi kuruluşlarının savunma 
sanayine tedarikçi olabilmeleri için bugüne kadar 
birçok girişimde bulunmuştur. Bu girişimlerdeki 
amacımız; Türk Silahlı Kuvvetleri envanterinde 
bulunan yerli malzeme oranını arttırabilmek, 
yurtdışından tedarik edilen malzemelerin 
İlimizdeki yerli sanayi imkanları ile üretilebilirliğini 
tespit etmek ve yurtiçinden temin edilen 
malzemelerde rekabet ortamını tesis etmektir. 
Hedefimiz üyelerimizin savunma sanayi pazarına 
açılmasını sağlamaktır.

Bu kapsamda ikili iş görüşmeleri, tedarikçi günü etkinlikleri, saha ziyaretleri gerçekleştiriyor, aynı zamanda 
firmalarımıza bu konuda yol gösterebilmek için danışmanlık hizmeti veriyoruz. 

Savunma Sanayi Başkanlığı’nın “Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme ve Destekleme Programı (EYDEP)”nda 
görev alan Odamız, bu kapsamda 01 Mart 2019 tarihinde ilimizde yaptığı firma değerlendirmesinde temsil 
edilmiştir.

06-09 Kasım tarihlerinde düzenlenen SANTEK’19 Fuarı ile eş zamanlı gerçekleştirilen Savunma Sanayi 
Tedarikçi görüşmelerinde “Milli Savunma Bakanlığı çatısı altında Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, Tersaneler 
Genel Müdürlüğü ve Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğü; Savunma Sanayi Başkanlığı, ASELSAN, İşbir Elektrik, 
Makina ve Kimya Endüstrisi, SAHA-İstanbul Derneği” yer almıştır. Yurt dışından ithal edilen savunma sanayi 
ürünlerinin yerli teminine ilişkin 540 iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir.

Savunma Sanayi Yerlileşme Projesi kapsamında; 07 Kasım 2019 tarihinde Savunma Sanayi Başkanlığı ve 
Vakıf şirketlerinin katılımı ile potansiyel tedarikçi firmaların kabiliyetlerini yerine görmek amacı ile saha 
ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 3 heyet; Çemsan, Uzer, Tekom, Silvan, Üç Aslar, Meg Gemi, Güneş Dinamik, 
Mapsis Metal, SAMM Teknoloji, Simpro Elektronik, HKTM, Kartal Bombe, Sarkuysan, Serpa Hassas Döküm, 
Ünimetal, Gür Metal, Akım Metal, Uğur Metal, Ulus Elektronik ve İleri Mekanik firmalarına ziyaret ederek 
yapılabilecek işbirliği konusunda görüşmeler gerçekleştirmiştir.

Tüm bu çalışmalarımızı daha da somut hale getirmek ve T.C. Savunma Sanayi Başkanlığı tarafından 
yerlileştirilmesi planlanan ekipmanları üretebilmek için 2019 yılında üyelerimizin ortaklığı ile “Kocaeli 
Savunma Sanayi Şirketi”nin kurulumunu tamamlanmıştır.  19 Mart 2019 tarihinde Kocaeli Savunma Sanayi 
A.Ş.’nin hissedarlar toplantısı organize edilmiştir.

“Üretim Altyapımız Tecrübe İle Büyüyor” Projesi (Sanayiye Uzman Projesi)

Çeşitli mühendislik disiplinleriyle iç içe çalışması gerekmekte olan makine imalat sanayi firmalarının, müşteri 
talebine göre şekillenen, üretimleri için gerekli çoklu mühendislik bilgisine, tecrübesine sahip olması, bu bilgi 
ve tecrübeye hızlı bir şekilde ulaşması oldukça zor ve maliyetli olmaktadır. 

Bu sorunun çözümü noktasında; 23. Meslek Komitemizin önderliğinde “Sanayiye Uzman-Mühendisler 
Emekli Olmaz Projesi” başlatılmıştır.

Ağustos 2019’da bu kapsamda “Üretim Altyapımız Tecrübeyle Büyüyor” isimli proje ile MARKA’nın Teknik 
Destek Programına proje başvurusu yapılmış ve proje destek almaya hak kazanmıştır. 
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Bu destek ile sanayi işletmeleriyle emekli mühendisleri eşleştirmek ve mühendislerin kısmi zamanlı teknik 
danışmanlık yapmasını sağlamak amacı ile Kalkınma Ajansı desteği ile bir eşleştirme platformu oluşturduk. 
“www.sanayiyeuzman.com” platformu ile sanayicilerimiz yeni bir konuya başlarken veya sorunlarını çözmeye 
çalışırken, o konuda bilgilerini paylaşmak isteyen emekli uzman mühendislere kolay ulaşabileceklerdir.

Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği (KÜSİ) 

27.06.2015 tarihli ve 29399 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu-
Üniversite-Sanayi İş Birliği (KÜSİ) Strateji Belgesi 
ve Eylem planı kapsamında KÜSİ Çalışma Grubu, 
kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, sanayi 
kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları arasında 
koordinasyon ve yönlendirme faaliyetleri 
yürütmek üzere, 81 ilden üniversite öğretim 
görevlilerinin katılımıyla kurulmuştur. 

Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği kapsamında, 
tarafların iş birliği kültürünün geliştirilmesi, 
nitelikli Ar-Ge ve İnovasyon projelerinin 
ortaya çıkarılması ile sanayiye yönelik süreç 
iyileştirmelerin sağlanarak katma değer yaratan ürün veya süreçlerin yaratılması hedeflenmektedir. Bu hedef 
doğrultusunda 2019 yılı boyunca, KÜSİ Kocaeli Çalışma Grubu olarak ilimizde faaliyet gösteren 37 firma 
ziyaret edilmiştir.

Odamız Çevre İhtisas Komisyonu çalışma grubu ile TÜBİTAK MAM Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü’ne 
12 Şubat 2019 tarihinde ziyaret düzenlenmiştir. Ziyaret kapsamında enstitü ile ilgili detaylı bilgilendirme 
sunumları yapılarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmasından ardından TÜBİTAK MAM Çevre ve Temiz 
Üretim Enstitüsü laboratuvarları ziyaret edilmiştir.

Kimya sektöründe yer alan gerek Ar-Ge merkezi bulunan gerekse de Ar-Ge merkezi olma potansiyeli 
taşıyan firmaların bir araya getirilerek aralarındaki iletişimin güçlendirilmesi ve bu enerjinin yeni iş birliklerine 
dönüşebilmesi amacıyla 13 Mart 2019 tarihinde Odamızda “Kocaeli Kimya Sektörü Ar-Ge, Yenilikçilik ve 
İşbirliği Paneli” düzenlenmiştir.

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, TÜBİTAK MAM, Kocaeli Üniversitesi ve Kocaeli Sanayi Odası iş birliğiyle 
9 Ekim 2019 tarihinde  TÜBİTAK MAM’da  ilaç sektör toplantısı gerçekleştirilmiştir. Kocaeli Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Sadettin Hülagü, TÜBİTAK MAM Başkanı Prof. Dr. İbrahim Kılıçarslan’da katılım gösterdiği 
toplantıya ilaç sektöründe faaliyet gösteren 11 firma da katılım göstermiştir. Toplantıda, TÜBİTAK MAM Gen 
Mühendisliği ve Biyoteknoloji Enstitü Müdürü Prof. Dr. Şaban Tekin ve  TÜBİTAK MAM Kimyasal Teknoloji 
Enstitü Müdürü Dr. Osman Okur tarafından enstütü faaliyetleri ile ilgili bilgilendirme yapılmasının ardından 
katılımcılar her iki enstütü labaratuarları ziyaret etmiştir.

Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü 

Mesleki eğitimin niteliğini artırmak, eğitim-
sektör işbirliğini güçlendirmek, ülkemiz işgücü 
piyasalarının ihtiyaç duyduğu nitelikli elemanları 
yetiştirmek amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı, TOBB 
ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
arasında Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü 26 
Şubat 2019 tarihinde imzalanarak yürürlüğe 
girmiş olup İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Protokol kapsamına alınmıştır. “Mesleki Eğitim 
İşbirliği Protokolü” kapsamında  yürütülen 81 il 81 
Meslek Lisesi projesinin Proje Yütürtme Kurulu 
toplantıları organize edilerek katılım sağlanmıştır. 

PROJELERLE 2019
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Bu kapsamda okulun alanları ile ilgili Meslek Komitelerimiz ile okul ziyaretleri gerçekleştirilmiş ve okulun 
alt yapısını güçlendirmek, staj programları oluşturmak, eğiticinin eğitimi çalışmaları gerçekleştirmek üzere 
çalışmalar başlatılmışır.

2. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi

Odamız koordinatörlüğünde; 09-10 Nisan 2019 
tarihlerinde Bilişim Vadisi’nde ikincisi düzenlenen 
“Kocaeli Sanayi Odası Proses Emniyeti 
Sempozyumu ve Sergisi” ilgili Bakanlıklar, kamu 
kurum ve kuruluşları, üniversiteler, dernekler, 
belgelendirme kuruluşları, ürün ve hizmet 
sağlayıcıları, eğitimcileri, denetçileri ve özel 
sektör çalışanlarının destek ve katılımı ile başarılı 
bir şekilde organize edilmiştir.

İki gün boyunca yaklaşık 1.600 katılımcının izlediği 
sempozyumda 3 çağrılı bildiri sunulmuş ve 5 
oturumda 23 sunum yapılmıştır. Proses emniyeti 
alanında ürün ve hizmet sağlayan 70 firmanın desteklediği ve stand açtığı Proses Emniyeti Sempozyumu, 
sektörün tüm taraflarının buluşma noktası olmuştur. 

SEVESO, Basınçlı Ekipmanlar/Kaplar, Dijital Dönüşüm ve Proses Emniyetine Etkileri konularının ele alındığı 
sempozyumun altyapı hazırlıkları için Sempozyum Yürütme Kurulu düzenli aralıklarla toplanmış ve çalışmaları 
yürütmüştür.

Söz konusu sempozyum hazırlıkları kapsamında 01 Şubat 2019 tarihinde Bilim Kurulu Toplantısı, 20 Şubat 
2019 tarihli Meclis Toplantısı’nda Meclis Üyelerine yönelik bilgilendirme sunumu, 22 Mart 2019’da ise Ulusal 
Basın Lansmanı yapılmıştır. 

Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim Projesi

Odamız, Kocaeli Üniversitesi (Yer ve Uzay Bilimleri 
Araştırma ve Uygulama Merkezi, Sürekli Eğitim 
Araştırma ve Uygulama Merkezi, Uzaktan Eğitim 
Araştırma ve Uygulama Merkezi, Teknopark A.Ş.) 
işbirliği ile “Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması 
ve Eğitim Projesi”ne başlanmıştır.

Söz konusu proje kapsamında; 04 Şubat 2019 
tarihinde basın toplantısı ve 28 Şubat 2019 ve 
30 Mart 2019 tarihlerinde ise Oda personeline 
yönelik farkındalık eğitimleri gerçekleştirilmiştir. 

Üyemiz çalışanlarına yönelik de bu eğitimlerin organize edilmesi noktasında tanıtım ve duyurular yapılmıştır. 

Sosyal Bilimler Alanında Sanayi Odaklı Lisansüstü Tezler Çalışması

Odamız Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğini geliştirerek firmaların uluslararası deneyimlerinin paylaşılması 
amacı ile birlikte üyemiz firmalardan gelen talepler doğrultusunda "Sosyal Bilimler Alanında Sanayi Odaklı 
Lisansüstü Tezler" başlığında Kocaeli Üniversitesi ile ortak bir çalışma gerçekleştirmiştir.

Bu kapsamda gerçekleştirilen toplantılar çerçevesinde, üniversitelerimizin sosyal bilimler alanı ile sanayi 
işbirliğini güçlendirerek, sosyal bilimler alanında yapılan araştırmaların sanayinin beklentilerini karşılamasını 
sağlamak, bu bölümlerde okuyan lisansüstü düzeydeki öğrencilerin sanayi kuruluşlarının temsilcileri ile 
buluşmalarını sağlamak amacıyla ortak çalışma alanlarının belirlenmesi üzerine karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunulmuştur.
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“Enerji Verimliliği Konusunda Firmaları Desteklemek için Yeni Bir Hizmet Modeli 
Geliştirilmesi” Projesi

Odalar arası karşılıklı bilgi ve anlayışlarının 
güçlendirilmesi, Avrupalı ve Türk iş çevrelerinin 
entegrasyonunun geliştirilmesi ve Türkiye’nin 
gelecekteki AB’ye katılımının Türkiye’de ve 
AB’deki fırsatlar ve zorluklar ile alakalı farkındalık 
yaratmaya yönelik projelerin desteklenmesi 
çerçevesinde Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu 
Hibe Programı Çağrısına yapmış olduğumuz 
“Developing a New Service for Turkish Chambers 
on Coaching Companies on  Energy Efficiency” 
başlıklı proje başvurusu kabul edilerek AB hibe 
desteği almaya hak kazanmıştır. Kocaeli Sanayi 
Odası ve Valon Ticaret ve Sanayi Odası arasında 
iş birliğini geliştirmek ve KSO’nun, enerji konusunda kapasitesini arttırmayı hedefleyen proje 15 Mart 2019 
tarihinde imzalanan sözleşme ile 1 Nisan 2019 tarihinde yürütülmeye başlanmıştır.

2019 yılı içerisinde proje kapsamında;
•	  KSO bünyesinde Enerji Uzmanı istihdamı sağlanmıştır.
•	  Proje partneri olan Valon Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyaret gerçekleştirilerek Enerji Verimliliği alanında 

Valonya bölgesindeki yapısal durum ve iyi uygulamalar incelenmiştir.
•	  17 Temmuz 2019 tarihinde projenin ilk izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir.
•	  5 Ağustos 2019 tarihinde “Sanayi’de Enerji Verimliliği Arttırıcı Önlemler ve Enerji Verimliliği Etüdü” konulu 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.
•	  KSO üyesi 20 KOBİ firmaya “Ön Enerji Etüdü” uygulaması yapılmıştır. Bu 20 firma içerisinden 10 

firmaya ise Detaylı Enerji Etüdü yapılması hedeflenmekte olup, bu firmalardan 5 tanesinin çalışması 
tamamlanmıştır. Diğer 5’inin “Detaylı Enerji Etüdü” ise 2020 yılının ilk çeyreğinde tamamlanacaktır. 

•	  ISO 50001 Enerji Yönetim Sisteminin KSO’ya kazandırılması için dokümantasyon çalışmalarına 
başlanmıştır.

•	  Projeyle ilgili etkinliklerin yayımlandığı ve enerji verimliliği konusunda üye firmalara canlı destek kısmının 
oluşturulduğu bir web sitesi kurulmuştur.

•	  Enerji Verimliliği alanında “Enerji Yönetimi ve Tedariki, ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi ve 
Sanayide Enerji Yönetimi” konu başlıklarında 3 adet eğitim düzenlenmiştir.

•	  12-13 Aralık 2019 tarihinde projenin ikinci izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir.

Öğrenen ve Yenilikçi KOBİ’ler için Bölgesel Bir Habitat İnşa Ediyoruz INNOHABITS 

2017 yılı Erasmus+ Mesleki Eğitim İçin Stratejik Ortaklıklar (KA2) Programı kapsamında Ulusal Ajans’a yapılan 
206 başvuru arasında desteklenmeye hak kazanan 27 projeden biri, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın 
koordinatörlüğünde, Türkiye’den Kocaeli Sanayi Odası, Sabancı Üniversitesi ile İspanya, Almanya, Romanya 
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ve Yunanistan’dan partnerlerin ortaklığında gerçekleşen “Building a Regional Habitat for Learning and 
Innovative SMEs – InnoHabitS Projesidir.”Bu proje ile KOBİ'lerin inovasyon yönetimi alanında kapasitelerini 
geliştirmek üzere bölgeye özgü yenilikçi iş modellerinin gelişeceği bir ekosistem kurgulanması ve bu 
ekosistemi geliştirmek adına tasarlanacak hayat boyu öğrenme eğitim modülleriyle insan kaynağı 
yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.

2019 yılı içerisinde proje kapsamında;
•	 23 - 24 Eylül 2019 tarihinde İspanya'nın Granada kentinde projenin gerçekleşecek faaliyetlerine ilişkin 

ortakların görüş ve önerilerini almak üzere "Proje Faaliyetleri Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.
•	 10 Ocak 2019 tarihinde proje çerçevesinde KOBİ’lerin inovasyon yönetimi konusunda karşılaştıkları 

sorunları tartışmak, çözüm önerileri geliştirmek ve bölgesel yenilikçi ekosistem ortamının nasıl 
gelişebileceği üzerine interaktif şekilde stratejiler tasarlamak üzere bir çalıştay düzenlendi. Doğu 
Marmara Kalkınma Ajansı, Kocaeli Sanayi Odası ve Sabancı Üniversitesi işbirliğinde düzenlenen çalıştaya 
KOBİ’ler başta olmak üzere inovasyon konusunda istekli 26 firmanın temsilcileri katıldı.

•	 19 - 21 Kasım 2019 Inovasyon Danışmanı Yetiştirme Eğitimi Sabancı Üniversitesi ve Wismar Universitesi 
(Almanya) işbirliğinde verildi. 

•	 26 - 28 Kasım 2019 tarihlerinde C2/ KOBİ Çalışanlarının gelişimine yönelik eğitici eğitimi, Sabancı 
Üniversitesi ve SC IPA SA / Research & Development, Engineering and Manufacturing for Automation 
Equipment and Systems (Romanya) işbirliğinde verildi.

•	 10 - 12 Aralık Inovasyon Danışmanı Yetiştirme Eğitimi Modül 2, Sabancı Üniversitesi ve Wismar Üniversitesi 
(Almanya) işbirliğinde verildi. 

•	 Kasım - Aralık aylarında 15 firmaya İnovasyon Kapasitesi ölçüm analizi Marka, Sabancı Üniversitesi ve 
Kocaeli Sanayi Odası işbirliğinde yapıldı. 

İstihdam Seferberliği 2019…  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde Hazine ve Maliye Bakanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 25 Şubat 2019 tarihinde “Burası Türkiye Burada İş 
Var” sloganıyla İstihdam Seferberliğini başlatmıştır.

İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında Odamızca yapılan çalışmalar;
•	 Kurumsal sosyal medya ve web sayfamızda paylaşımlar yapılmıştır.
•	  Odamız Meslek Komitesi toplantılarında komite üyelerine teşviklere yönelik bilgi aktarımları yapılmıştır.
•	  Oda binamız ve şehrimizdeki uygun binalarda İstihdam Seferberliği görselleri paylaşılmıştır. 
•	  T.C. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın katılımlarıyla ilimizde düzenlediğimiz “Bölgesel İstişare Toplantısı” 

öncesi TOBB Genel Sekreter Yardımcısı  Cengiz Delibaş tarafından istihdama yönelik teşvikler 
sunumunda katılımcılar bilgilendirilmiştir.  

•	  13 Mart 2019 tarihinde ‘Burası Türkiye, Burada İş Var’ sloganı ile başlatılan 2019 istihdam seferberliği 
kampanyasının ‘Burası Kocaeli, Burada İş Var’ sloganlı Kocaeli İstihdam Seferberliği 2019 Toplantısı 
Kocaeli Valisi başkanlığında gerçekleştirilmiştir.

•	  TOBB Başkan Yardımcısı KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Odalar için hazırlanan ortak basın açıklamasını 
sunmuştur.

•	  20 Mart 2019 tarihli Meclis Toplantımızda teşviklerin detaylı bilgisi Başkanımızın konuşmasında 
üyelerimize aktarılmış olup, teşviklere ilişkin detaylı sunum yapılmıştır. 

•	  İstihdam Seferberliği 2019 desteklerini iş dünyası ile paylaşmak ve sanayicilerin verilen desteklerden 
faydalanabilmelerine katkı sağlamak 
amacıyla Kocaeli Sanayi Odası ile 
Kocaeli SMMMO işbirliği, TOBB, 
SGK ve İŞKUR ortaklığı ile Kocaeli 
Sanayi Odası’nda bilgilendirme 
toplantısı yapılmıştır.

•	  Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu İş Dünyası programına 
konuk olarak katılarak, İstihdam 
Seferberliği 2019 teşvikleri 
ve ekonomideki gelişmeleri 
değerlendirmiştir.
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2019

BAŞLICA KONULARIMIZ

2019 yılında 40 adet bilgilendirme toplantısı düzenledik. 2019 yılında gerçekleştirilen toplantılardan 
bazıları; 

İSTİHDAM

İşverenlere Yönelik İŞKUR ve Sosyal 
Güvenlik Kurumu Teşvikleri ve Kısa Çalışma 
Uygulamaları…

11 Şubat 2019 tarihinde Odamız ve Kocaeli 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Sosyal 
Güvenlik Kurumu  işbirliği ile  “İşverenlere 
Yönelik İŞKUR ve Sosyal Güvenlik Kurumu 
Teşvikleri ve Kısa Çalışma Uygulamaları” 
konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
Toplantı kapsamında Kocaeli Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu yetkilileri tarafından istihdamın korunmasına, artırılmasına ve başta imalat sektörüne yönelik 
çalışmalar olmak üzere nitelikli işgücünün yetiştirilmesine ilişkin destekler hakkında bilgi verilmiştir.

İstihdam Seferberliği 2019… 

25 Şubat 2019 tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı 
ile TOBB'un "Burası Türkiye Burada İş Var" 
sloganıyla işverenlerimize yönelik "İstihdam 
Seferberliği 2019" kampanyası başlatılmıştır. 
Bu kapsamda Odamız ve Kocaeli Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası işbirliğiyle 
TOBB Genel Sekreter Yardımcısı Cengiz 
Delibaş, SGK İl Müdür Nurettin Nacar ve İşkur 
İl Müdürü Ulvi Yılmaz'ın katılımlarıyla 21 Mart 
2019 tarihinde "İstihdam Seferberliği 2019" 
konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku 
Alanında İşveren Açısından Uygulamada 
Karşılaşılan Spesifik Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri… 

8 Nisan 2019 tarihinde Odamız İş Hukuku ve 
Çalışma Barışı Komisyonu koordinasyonu ile “İş 
Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku Alanında 
İşveren Açısından Uygulamada Karşılaşılan 
Spesifik Sorunlar ve Çözüm Önerileri” konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
Organizasyon kapsamında yargının ve 
bürokrasinin işçi-işveren ilişkisine bakışı ve 
yorum prensipleri, işverenin iş hukuku ve 
sosyal güvenlik hukuku alanında yargı ve bürokrasi nezdinde yaşadığı spesifik sorunlar ve uygulamada 
karşılaşılan sorunlara ilişkin olarak işverenin bakış açısından yapılması gereken işlemler ve alınması 
gereken tedbirlere dair öneriler konularında bilgilendirme yapılmıştır.
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SGK Teşvikleri ve Uygulama Örnekleri…  

Odamız ve Major YMM ve Bağımsız Denetim 
firması işbirliği ile 19 Temmuz 2019 tarihinde 
Major YMM Denetim Grup Başkanı, SMM 
Bağımsız Denetçi Harun Açıkgöz’ün 
sunumuyla, “SGK Teşvikleri ve Uygulama 
Örnekleri" hakkında bir bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir.  Toplantıda; ülkemizde 
istihdamın artmasını sağlamak amacıyla işveren 
ve çalışanların desteklenmesi için sigorta 
primlerinde teşvik, destek ve diğer indirimler 
ile bu desteklerden nasıl faydalanabileceği 
hakkında güncel konular paylaşılmıştır.

ÇEVRE MEVZUATI

Sıfır  Atık   Yaklaşımı,  Sıfır  Atık ve Atık   Yönetiminde  Firmaların  Yükümlülükleri…

7 Şubat 2019 tarihinde Odamız ve Esçem Grup işbirliği ile Çevre Mühendisi Savaş  Karakütük’ün 
sunumlarıyla “Sıfır Atık Yaklaşımı, Sıfır Atık ve Atık Yönetiminde Firmaların Yükümlülükleri” konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

Tehlikeli, Tehlikesiz, Ambalaj ve Sıfır Atık 
Beyan Sistemleri… 

25 Şubat 2019 tarihinde Odamız ve Kocaeli 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü işbirliği ile 
“Tehlikeli, Tehlikesiz, Ambalaj ve Sıfır Atık 
Beyan Sistemleri” adlı bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. Toplantı kapsamında Ambalaj 
Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği, Tehlikeli 
Atıkların Kontrolü Yönetmeliği, Sıfır Atık 
Yönetmeliği, Bazı Tehlikesiz Atıkların Geri 
Kazanımı Tebliği'ndeki yükümlülükler, bildirim 
ve belgelendirme işlemleri ile ilgili olarak 
bilgilendirme yapılmıştır.  

Sıfır Atık Mevzuatı ve İklim Değişikliği…

06 Ağustos 2019 tarihinde Kocaeli AB Bilgi Merkezi koordinatörlüğünde T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Tema Vakfı Kocaeli Temsilciliği işbirliği ile “Sıfır Atık Mevzuatı 
ve İklim Değişikliği”  konusunda bilgilendirme toplantısı organize edilmiştir.

Sıfır Atık Uygulamaları Semineri…  

Odamız ve Kocaeli Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü işbirliği ile 12 Aralık 2019 
tarihinde, “Sıfır Atık Uygulamaları” konusunda 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda; otomotiv bayi ve satış noktaları 
ile servisleri için Sıfır Atık Yönetmeliği’ndeki 
yükümlülükler, uygulamalar, bildirim ve 
belgelendirme işlemleri ile ilgili bilgiler 
paylaşılmıştır. 
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EKONOMİ VE FİNANSAL ARAÇLAR 

KOBİ'lere Girişimcilere Sağlanan 
Destekler ve Finans Olanakları… 

17 Ocak 2019 tarihinde Odamız ve TOSYÖV, 
KOSGEB ve Kredi Garanti Fonu A.Ş. işbirliği 
ile KOBİ’lerin sorunlarına çözüm bulmak, 
yol göstermek ve kalıcı rekabet gücünü 
artırarak ülkemizin potansiyelini harekete 
geçirmek amacı ile “KOBİ'lere Girişimcilere 
Sağlanan Destekler ve Finans Olanakları” adlı 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.           

Yerli Üreticilerin Korunması Amaçlı 
Ticaret Politikası Araçları ve Askıya Alma 
Sistemi… 

22 Ocak 2019 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı 
koordinasyonu ve Odamız ev sahipliğinde 
Daire Başkanı moderatörlüğünde, T.C. Ticaret 
Bakanlığı Damping ve Sübvansiyon Araştırma 
Dairesi, Korunma Önlemleri Dairesi ve 
Sanayi Dairesi uzmanlarının sunumuyla  “Yerli 
Üreticilerin Korunması Amaçlı Ticaret Politikası 
Araçları ve Askıya Alma Sistemi” konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

Şirketlerin Kriz Ortamında, Riskleri Fırsatlara Çevirmesi…

8 Şubat 2019 tarihinde Odamız ve Acon Plus Yazılım ve Yönetim Danışmanlığı  işbirliği ile ACON Kurucu 
Ortağı Sinan Gültekin ve ACON Mali Finans Danışma Kurulu Üyesi-İzmir Ekonomi Üniversitesi  Prof. 
Dr. C. Coşkun Küçüközmen’in sunumlarıyla “Şirketlerin Kriz Ortamında, Riskleri Fırsatlara Çevirmesi” 
konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

Bölgesel İstişare Toplantısı… 

12 Mart 2019 tarihinde Bölgesel İstişare 
Toplantısı,  Odamız ev sahipliğinde,  Ticaret 
Bakanı Sn. Ruhsar Pekcan’ın katılımlarıyla 
Wellborn Otel’de gerçekleştirilmiştir. Toplantıya; 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve Kocaeli Valisi 
Hüseyin Aksoy’un yanısıra, protokol, sanayiciler 
ve çok sayıda işadamı katılmıştır.

Firmaların Yurt içi ve Yurt Dışı Vadeli Ticari 
Alacakların Sigortalanması ve Finansal 
Risk Yönetimi… 

Odamız ve Euler Hermes işbirliği ile “Firmaların 
Yurt içi ve Yurt Dışı Vadeli Ticari Alacakların 
Sigortalanması ve Finansal Risk Yönetimi” 
konulu panel, 26 Nisan 2019’da düzenlenmiştir. 

KONULARLA VE KONUKLARLA 2019
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Toplantıda ticari risklerin nasıl azaltılabileceğine ilişkin konulardaki bilgiler, Euler Hermes Pazarlama-
Tahsis-Satış Genel Müdür Yardımcısı  Ömer Gürcan Köseoğlu ve Satış Müdürü Berna Aktuvar tarafından 
paylaşılmıştır.

Alacak Sigortası…

Odamız ve Finance & Insurance Sigorta Brokerliği işbirliği ile 8 Mayıs 2019 tarihinde, Finance & Insurance 
Sigorta Brokerliği AŞ; ICBA (International Credit Brokers Alliance) Türkiye Temsilcileri Osman Tolay 
ve Cengiz Yesügey'in sunumlarıyla, "Alacak Sigortası" konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
Toplantıda; şirketlerin neden alacak sigortası yaptırmaları gerektiği, alacak sigortası sürecinin işleyişi ve 
yurtdışı yatırımlarına yapacağı pozitif etkileri hakkında bilgiler paylaşılmıştır. 

KOBİ’lerde Finansal Araçların Etkin Kullanımı… 

Odamız ve Denizbank iş birliği ile “KOBİ’lerde 
Finansal Araçların Etkin Kullanımı” konulu 
panel, 1 Ağustos 2019 tarihinde düzenlenmiştir. 
Toplantıda; Denizbank Yurtdışı Piyasalar ve 
Kaldıraçlı İşlemler Yönetmeni Güven Baykuş, 
Yatırım İşlemleri Merkezi Yatırım Danışmanı 
Musa Ufuk Özdoğan, İst. Anadolu 1 Özel 
Yatırım Merkezi Müdürü Kaan Ersoy sunum 
yapmışlardır. Panelde; KOBİ’lerimizin finansal 
talep ve ihtiyaçlarına cevap vermek ve özel 
çözümler sunmak amaçlı Forex, Metal Borsası 
ve Özel Bankacılık ürünleri hakkında bilgiler 
paylaşılmıştır.

KOBİ’lere Yönelik Devlet Destekli Ticari 
Alacak Sigortası Paneli…

Odamız ve Halk Sigorta A.Ş. işbirliği ile 5 Aralık 
2019 tarihinde, Halk Sigorta A.Ş. uzmanlarının 
katılımlarıyla bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. Toplantıda KOBİ’lerimizin 
öngörülmeyen tahsilat problemlerine 
karşı korunması yoluyla finansal yapılarının 
güçlendirilmesi, böylece asıl faaliyet alanlarına 
odaklanmaları amaçlanmıştır. 

Patronlara Finans Semineri…

Odamız ve Major Bağımsız Denetim ve Yeminli 
Mali Müşavirlik Ltd. Şti. işbirliği ile 13 Aralık 2019 
tarihinde, şirket ortaklarından Yeminli Mali 
Müşavir Bülent Görer’in sunumuyla, “Patronlara 
Finans” konulu bir seminer düzenlenmiştir. Söz 
konusu seminer kapsamında; genel ekonomik 
datalar, bir işletme için önemli ve takip edilmesi 
gereken raporlar ve yönetimin kararlarında 
finansın önemi konularına değinilmiştir. 
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GÜMRÜK MEVZUATINA İLİŞKİN DEĞİŞİKLİKLER

Gümrük Vergisi ve KDV Matrahı Hesaplamaları ile Vergi ve Matrah Farkları ….

Odamız ve Er-Bo Gümrük Müşavirliği işbirliği ile 14 Mayıs 2019 tarihinde, “Gümrük Vergisi ve KDV 
Matrahı Hesaplamaları ile Vergi ve Matrah Farkları” konulu seminer organize edilmiştir. Söz konusu 
seminerde; firmaların dış ticaret departmanında çalışan katılımcılarının, gümrüğün en önemli ve kritik 
uygulaması olan ithalat vergileri yönünden, farkındalık kazanmaları ve bu konudaki operasyonel ve 
mevzuat yönünden bilgi seviyelerinin yükseltilmesi  amaçlanmıştır. Seminer, Er-Bo Gümrük Müşavirliği 
firmasından Gümrük Müşaviri ve Dış Ticaret ve Gümrük Eğitmeni Sayın Ersel Yüksek tarafından verilmiştir.

Menşe Mevzuatı ve Gümrük Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklif Taslağı 
Semineri…

Odamız ve Ünsped Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş. işbirliği ile 24 Ekim 2019 tarihinde, 
“Menşe Mevzuatı ve Gümrük Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklif Taslağı” konulu seminer 
organize edilmiştir. Söz konusu seminerde; firmaların dış ticaret departmanında çalışan katılımcıların, 
gümrüğün en önemli ve kritik uygulaması olan ithalat vergileri yönünden, farkındalık kazanmaları ve bu 
konudaki operasyonel ve mevzuat yönünden bilgi seviyelerinin yükseltilmesi hedeflenmiştir. Seminer, 
Gümrük Müşaviri Kemal Yetik tarafından verilmiştir.

Teslim Şekilleri (Incoterms) 2020’nin Tanıtımı ve Gelen Değişiklikler Semineri…

Odamız ve Mentör Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti. işbirliği ile 31 Ekim 2019 tarihinde, “Teslim Şekilleri 
(Incoterms) 2020’nin Tanıtımı ve Gelen Değişiklikler” konulu seminer organize edilmiştir. Söz konusu 
seminer; firmaların dış ticaret departmanı ile yurtdışı satış ve satın alma yapan çalışanlarının katılımına 
yönelik olup; dış ticaret işlemlerinde fiyatlandırma ve teslimat şartlarını belirleme, teslimattaki 
riskler ve bunlarda meydana gelen değişiklikler ile gümrük uygulamalarındaki yenilikler konularında 
düzenlenmiştir. Seminer, Mentor Grup Ortaklarından, Akademisyen ve ICC Eğitmeni Dr. Hakan Çınar 
tarafından verilmiştir.

Müşteri Odaklı Lojistik Bilgi Sistemi (MOLBİS) Paneli… 

Odamız ve Doğu Marmara Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlüğü işbirliği ile “İthalat 
ihracat işlemlerini gerçekleştiren firmaların, 
gümrük müşavirlerinin ve taşıyıcıların ithalat 
ve ihracat İşlemlerini anlık olarak takip 
etmesine olanak sağlayan web tabanlı 
(GET-APP) uygulamasının” sunumu ve soru 
cevaplı paneli,  28 Kasım 2019 tarihinde 
düzenlenmiştir. Panelde; ithalat ve ihracat 
süreçlerine ilişkin doğru bilgi ve verileri ilgililere 
sunmayı hedefleyen GET-APP uygulamasıyla 
kullanıcıların iş yapma yeteneğine katkı 
sağlamak amaçlanmıştır. Panelistler; Doğu 
Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğü ticaret uzmanları; Sibel Avgören, Aysun Atıl ve Suat Şağban olup panelde; ithalat ihracat 
süreçlerinin kontrol ve denetimi, gümrük idaresi ve firmaların süreçlerdeki aksaklıklara müdahale 
etmesinin sağlanması, işlem sürelerinin öngörülebilirliğinin arttırılması ve özel sektörle işbirliğinin 
güçlendirilmesi konularına yer verilmiştir. 

Dahilde İşleme Rejimi ve Geçici İthalat Rejimi Uygulamaları Semineri…

Odamız ve Er-Bo Gümrük Müşavirliği işbirliği ile 11 Aralık 2019 tarihinde, “Dahilde İşleme Rejimi ve Geçici 
İthalat Rejimi Uygulamaları” konulu seminer organize edilmiştir. Söz konusu seminerde; firmaların dış 
ticaret departmanında çalışan katılımcılarının, gümrüğün en önemli ve kritik uygulamalarından olan 

KONULARLA VE KONUKLARLA 2019
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Dahilde İşleme Rejimi ile Geçici İthalat Rejimi yönünden, farkındalık kazanmaları ve bu konudaki 
operasyonel ve mevzuat yönünden bilgi seviyelerinin yükseltilmesi hedeflenmiştir. Seminer, Er-Bo 
Gümrük Müşavirliği firmasından Gümrük Müşaviri, Öğretim Görevlisi, Dış Ticaret ve Gümrük Eğitmeni 
ve Bilirkişi Sayın Ersel Yüksek tarafından verilmiştir.

SANAYİDE YENİ YAKLAŞIMLAR

Yalın Uygulamalarla Verimlilik ve Şirketi Büyütmek… 

21 Şubat 2019 tarihinde Odamız ve Yalın Enstitü 
işbirliği ile Yalın Enstitü Kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Yalçın İpbüken ve  Yalın Enstitü  
Yönetim Kurulu Üyesi ve Danışman Hakan 
Akgül’ün sunumlarıyla “Yalın Uygulamalarla 
Verimlilik ve Şirketi Büyütmek” konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

İmalat Sanayinde Dijitalleşme…

22 Mart 2019 tarihinde Odamız ve KOSGEB 
işbirliği ile “KOSGEB Kobigel – Kobi Gelişim 
Destek Programı” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. Etkinlik çerçevesinde hazırlanan imalat sanayinde dijitalleşme temasında hazırlanacak 
olan proje teklif çağrılarının ile KOSGEB uzmanı tarafından detaylı bilgilendirme yapılmıştır.

Dijital Akıllı Fabrika…

Odamız ve Dijital Akıllı Fabrika Platformu işbirliği ile 19 Nisan 2019 tarihinde "Dijital Akıllı Fabrika" 
konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda; Hasan Kemahlı koordanitörlüğünde,  2Pro 
Danışmanlık  Kurucu Ortağı  Ahmet Cengiz Uçar , GNC Otomasyon  Kurucu Ortağı Gökhan Akdemir, 
Planet Yazılım  Genel Müdürü  Nuri Çıkal, Projesis İşletme Koordinatörü Deniz Kemahlı,  Kurumsal 
Dönüşüm Platformu  Koordinatörü M. Göker Sarp tarafından “yapay zeka, simülasyon, bulut, siber 
güvenlik” konularda bilgilendirme yapılmıştır. 

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Yenilikçilik ve İşbirliği Paneli…

Sanayi Teknoloji İl Müdürülüğü ve KÜSİ Çalışma Grubu işbirliği ile Ar-Ge Destek ve Teşvikleri’nin 
anlatıldığı ve Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinde İyi Uygulama Örnekleri’nin paylaşıldığı “Ar-Ge ve Tasarım 
Merkezleri Yenilikçilik ve İşbirliği Paneli” 19 Nisan 2019 tarihinde düzenlenmiştir.

Kamu Üniversite Sanayi İş Birliğinde Patentin Rolü…

TÜBİTAK Marmara Teknokent ev sahipliğinde ve  Adres Patent, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Kocaeli 
Sanayi Odası, Kocaeli Üniversitesi Teknopark A.Ş.ve Gebze Teknik Üniversitesi işbirliği ile gerçekleşen 
olan “Kamu Üniversite Sanayi İş Birliğinde Patentin Rolu” konulu etkinlik  30 Nisan 2019’da, TÜBİTAK 
BİLGEM İdari Bina Konferans Salonu’nda düzenlendmiştir.  

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
Paneli… 

Odamız ve Nacsoft Yazılım iş birliği ile “Kişisel 
Verilerin Korunması Kanunu ve Şirketlere 
Getirdiği Yükümlülükler” sunumu ve soru cevaplı 
paneli, 18 Haziran 2019 tarihinde düzenlenmiştir. 
Toplantıda; KVKK (Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu), KVKK ile iş süreçlerinin nasıl değiştiği, 
KVKK’nın firmalara getirdiği yükümlülükler, kişisel 
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veri envanterlerinin ve başvuru sürecinin yönetimlerinin nasıl olması gerektiği, KVKK uyum sürecinde 
envanter ve başvuru yönetimi çözümleri hakkındaki konularda bilgilendirme yapılmıştır. Bilgililendirme 
sunumlarını; Nacsoft Yazılım kurucusu ve aynı zamanda Kocaeli Sanayi Odası Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyesi Nurcan Babalık ile CVG Hukuk ve Danışmanlık Bürosu Avukatı İbrahim Can Çayırpare 
gerçekleştirmiştir.

 İş Yerinde Stresle Başa Çıkmanın Yöntemleri 
Semineri… 

Odamız ve Özel Konak Hastanesi iş birliği ile 
düzenlenen “İş Yerinde Stresle Başa Çıkmanın 
Yöntemleri” konulu seminer 9 Ekim 2019’da 
düzenlenmiştir. Uzman psikolog Angale 
Orge tarafından gerçekleştirilen seminerde; 
iş yerinde stresi azaltmak için yapılabilecekler,  
özel hayatın sorunlarının iş yerine yansımaları 
ve iş yerindeki stresin özel hayata yansımaları 
konuları paylaşılmıştır. 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve 
Şirketlere Getirdiği Yükümlülükler 
Semineri… 

Odamız ve Türkoğlu&Çelepçi Avukatlık 
Ortaklığı iş birliği ile “Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu ve Şirketlere Getirdiği Yükümlülükler” 
sunumu ve soru cevaplı paneli, 10 Ekim 2019 
tarihinde düzenlenmiştir. Toplantıda; Av. Erhan 
Türkoğlu ve Av. Levent Çelepçi kanuna uyum 
süreci hakkında bilgilendirme yapmıştır.

Sanayide Entegre Yönetim Sistemlerinin Risk Yönetimi Açısından Önemi Semineri…

Odamız ve Makare Yönetim Danışmanlık A.Ş. işbirliği ile 20 Kasım 2019’da “Sanayide Entegre Yönetim 
Sistemlerinin Risk Yönetimi Açısından Önemi” konulu bir seminer gerçekleştirilmiştir. Makare Yönetim 
Danışmanlık A.Ş. kurucu ortağı Müge Afacan Ural (M.A.) ile Seda Yücel Atabek (M.Sc., MBA) tarafından 
gerçekleştirilen seminerde; entegre yönetim sistemleri ve finansal ve finansal olmayan tüm riskler 
açısından önemi, ISO 14064: Sera Gazlarının Raporlanması Yönetim Sistemi, ISO 50001: Enerji Yönetimi 
Sistemi, ISO 55001: Varlık Yönetimi Sistemi, ISO 9001: Kalite Yönetimi Sistemi, ISO 14001: Çevre 
Yönetim Sistemi, ISO 45001: İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi, entegre yönetim sistemleri uygulamaları 
örnekleri, risk analizi çalıştayı konularına yer verilmiştir. 

KONUKLARIMIZ 

2019 yılında Odamızı ziyaret eden konuklarımızdan bazıları;  

•	 İngiltere Büyükelçiliği yetkililerinin 15 Ocak 2019 tarihinde Odamızı ziyareti,

•	 Kredi Garanti Fonu Genel Müdürü İsmet Gergerli, 16 Ocak 2019 tarihli Meclis Toplantısı,

•	 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 23 Şubat 2019 tarihli İstişare Toplantısı, 

•	 ABD İstanbul Başkonsolosu Jennifer L. Davis ve beraberindeki heyetin 26 Şubat 2019 tarihinde 
Odamızı ziyareti,

KONULARLA VE KONUKLARLA 2019





FAALİYET 
RAPORU
2019 25

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

•	 T.C. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın katılımıyla, 12 Mart 2019 tarihinde Odamız ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen Bölgesel İstişare Toplantısı, 

•	 Macaristan Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Zsofia Kakas ve beraberindeki heyetin 5 Nisan 2019 
tarihinde Odamızı ziyareti,

•	 Merkez Bankası Eski Başkanı Süreyya Serdengeçti, 20 Nisan 2019 tarihli Meslek Komiteleri 
Müşterek Toplantısı,

•	 Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, 24 Nisan 2019 tarihli Meclis Toplantısı,

•	 İngiltere Başkonsolosluğu Ticaret Ataşeliği yetkililerinin 13 Mayıs 2019 tarihinde Odamızı ziyareti,

•	 Moskova Ticaret ve Sanayi Odası Türkiye Temsilcisi’nin 31 Mayıs 2019 tarihinde Odamızı ziyareti,

•	 T.C.Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, 19 Haziran 2019 tarihli Meclis Toplantısı,

•	 T.C. Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, 19 Haziran 2019 tarihli Meclis Toplantısı,

•	 Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, 19 Haziran 2019 tarihli Meclis Toplantısı,

•	 Hollanda İstanbul Başkonsolosu Bart Van Bolhuis’in 21 Haziran 2019 tarihinde Odamızı ziyareti,

•	 TEPAV Ticaret Çalışmaları Merkezi Direktörü – Eski Büyükelçi Bozkurt Aran, 17 Temmuz 2019 
tarihli Meclis Toplantısı,

•	 Enis Gültekin – Türk Eximbank Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü, 21 Ağustos 2019 tarihli 
Meclis Toplantısı,

•	 Macaristan Büyükelçisi  Viktor Matis’in  10 Eylül 2019 tarihinde Odamızı  ziyareti,

•	 Uganda Vijana Agency üzerinden Kamu, İş Derneği ve üretici firmalardan oluşan heyetin  13 Eylül 
2019 tarihinde Odamızı ziyareti,

•	 Ankara Moldova Büyükelçiliğinden Ticari Ataşe Calin Gheorghıta’nın 20 Eylül 2019 tarihinde 
Odamızı ziyareti,

•	 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdür V. Dr. Mehmet 
Yurdal Şahin,  16 Ekim 2019 tarihli Meclis Toplantısı,

•	 T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, 6 Kasım 2019 tarihinde 
gerçekleştirilen Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı ,

•	 Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır,  7 Kasım 2019 Doğu Marmara Sanayi 
ve Teknoloji Fuarı ,

•	 Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu  Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr.Hasan 
Mandal, 20 Kasım 2019 tarihli Meclis toplantısı,

•	 İTÜ Nükleer Araştırma Anabilim Dalı  Başkanı Prof. Dr. Beril Tuğrul, 24 Kasım 2019 tarihli Meslek 
Komiteleri Müşterek Toplantısı,

•	 Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Oral Erdoğan, 24 Kasım 2019 tarihli Meslek Komiteleri 
Müşterek Toplantısı,

•	 T.C. Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, 24 Kasım 2019 tarihli Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı

•	 T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Gonca Yılmaz Batur, 06 Aralık 2019 tarihli Sektörel Performans 
Değerlendirme Ödül Töreni
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•	 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 06 Aralık 2019 
tarihli Sektörel Performans Değerlendirme Ödül Töreni ve Kocaeli Sanayi Odası ziyareti.

KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR

Yıl içerisinde Yönetim Kurulu Başkanımız ve profesyonel çalışanlarımız yaklaşık 250 adet toplantıya 
katılım göstermiştir. Bu toplantılardan bazıları; 

Yönetim Kurulu Başkanının Katılmış Olduğu Toplantılar;  

•	 21 Ocak 2019 tarihinde, TOBB Konferans  
Salonunda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Başkanlığında, ilgili bakanların, 
üst düzey bürokratların teşrifleriyle 
gerçekleştirilen “Türkiye Ekonomi Şurası” 

•	

•	28-29-30 Ocak 2019 tarihlerinde Brüksel’de 
gerçekleştirilen Eurochamber olağanüstü 
üyeler toplantısı,

•	 6 Şubat 2019 tarihinde TOBB-ABD Ticaret 
Odası işbirliğinde ve ABD’li firmaların 
katılımı ile  Ankara’da gerçekleştirilen 
Turkey U.S. Business Dialogue Working 
Dinner programı,

•	8 Şubat 2019 tarihinde İstanbul’da Hollanda 
Başkonsolosluğu’nun düzenlemiş olduğu 
yemek daveti,

KONULARLA VE KONUKLARLA 2019
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•	 15 Şubat 2019 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen  ICC Türkiye Tahkim Günü toplantısı,

•	 26 Şubat 2019 tarihinde ABD 
Başkonsolosunun Odamızı ziyareti,

•	28 Şubat 2019 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleştirilen  Türkiye-Avrupa Yüksek Düzeyli 
Ekonomi Toplantısı,

•	 6 Mart 2019 tarihinde T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak’ın sanayicilerle buluşması,

•	 8 Mart 2019 tarihinde Sayın Emine Erdoğan himayelerinde Dünya Kadınlar Günü kutlama programı,

•	 12 Mart 2019 tarihinde T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan’ın sanayicilerle buluşması,

•	 13 Mart 2019 tarihinde Kocaeli Valiliği Ekonomik ve İstihdam Serferberliği 2019 yılı toplantısı,

•	 14 Mart 2019 tarihinde İKV İstanbul AB Bilgi Merkezi Diplomaside Kadın konulu toplantı,

•	 27 Mart 2019 tarihinde ICC-TOBB Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan katılımıyla  Dijital Çağda Türkiye 
İçin Fırsat Arayaşıları Kamu Politikaları İnovasyon ve Büyüme konulu program,

•	 12-17 Nisan 2019 tarihlerinde Washington’da gerçekleştirilen ATC ve US Chambers toplantıları,

•	 26 Nisan 2019 tarihinde Düzce Ticaret ve Sanayi Odası evsahipliğinde Oda ve Borsalar Bölge 
İstişare Toplantısı,

•	 30 Nisan 2019 tarihinde TOBB AB Uyum Komisyonu Toplantısı, 

•	 19  Mayıs 2019  tarihinde  TOBB 
öncülüğünde, TEPAV işbirliği 
ile Samsun’da gerçekleştirilen 
Türkiye’nin en hızlı büyüyen 100 
şirketi ödül töreni, 
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2019
•	 27-29 Mayıs 2019 tarihleri arasında Pariste gerçeleştirilen ICC 100.Yıl Zivresi, ICC Milli Komiteler ve 

Dünya Konseyi Toplantıları,

•	 30 Mayıs 2019 tarihinde Piri Reis Üniversitesi 5.Global Business Research Congress,

•	 10-15 Haziran 2019 tarihleri arasında Brezilya’da gerçekleştirilen WFC Genel Konsey toplantısı,

•	 4 Temmuz 2019 tarihinde 
TOBB’da gerçekleştirilen Bulgar 
Türk Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı ve Heyetinin Ziyaret 
Programı,

•	

•	 24-27 Temmuz 2019 tarihinde KSO Enerji Verimliliği Projesi kapsamında Brüksel Heyet Ziyareti,

•	 30 Temmuz 2019 tarihinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Turizm ve Çevre Bakanı tarafından 
düzenlenen resepsiyon,

•	 31 Temmuz 2019 tarihinde Türkiye-Kazakistan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu tanıtım toplantısı,

•	 5 Ağustos 2019 tarihinde TOBB’da gerçekleştirilen Büyükelçiler Konferansı,

•	 23 Ağustos 2019 tarihinde, TOBB İcra Kurulu toplantısı, 

•	 9-12 Eylül 2019 tarihinde Rusya’da 
gerçekleştirilen WFC Genel Konsey 
Toplantısı, (25)

•	 3-4 Ekim 2019 tarihleri arasında Bulgaristan heyet ziyareti,

•	 7-8 Ekim tarihleri arasında ICC Türkiye Milli Komitesi TOBB, Ankara Üniversitesi FİSAUM işbirliğinde 
ve TOBB-ETÜ’nün desteği ile “Güçlü Bir Ulusal Ekonomi İçin Fikri Mülkiyetin Rolü Zirvesi”,

•	 11-13 Ekim 2019 tarihleri arasında Bodrum’da gerçekleştirilen BESİAD toplantısı,

•	 14 Ekim 2019 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilen AB Başkanlığı tarafından Türkiye’nin 
Avrupa Birliği İletişim Stratejisi Danışma,Yönlendirme ve Eşgüdüm Kurulu toplantısı,

•	 24 Ekim 2019 tarihinde Sakarya Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı,

•	 25 Ekim 2019 tarihinde Green Park Kartepe’de gerçekleştirilen Kartepe Zirvesi,

•	 11-16 Kasım 2019 tarihleri arasında Bogota’da gerçekleştirilen ICC 100.yıl etkinlikleri programı,
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•	 21 Kasım 2019 tarihinde Türkiye-Katar İş Forumu,

•	 21 Kasım 2019  tarihinde Türkiye-Kırgızistan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu,

•	 24-28 Kasım2019 tarihleri arasında Dakka’da gerçekleştirilen 33.Asya Pasifik Ticaret ve Sanayi 
Odaları toplantısı,

•	 29-30 Kasım tarihleri arasında Berlin’de gerçekleştirilen Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Kurul toplantısı,

•	 5 Aralık 2019 tarihinde,  İstanbul’da gerçekleştirilen Singapur Sözleşmesinin Arabuluculuk üzerine 
yansımaları konulu sempozyum,

•	 5 Aralık 2019 tarihinde, Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi tarafından uluslararası 
ticarette kullanılan, evrensel olarak standartlandırılmış ve malların satışı için dünya çapında kabul 
gören kuralları belirleyen “INCOTERMS® 2020’nin MENA Bölgesi Açılış Zirvesi” 

•	 27 Aralık 2019  tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımızın katılımı ile Bilişim Vadisi’nde gerçekleştirilen 
Türkiye’nin Otomobili Girişim Gurubu Yeniliğe Yolculuk Buluşması, 

Oda Personelinin Katılmış Olduğu Toplantılar; 

•	 18 Ocak 2019 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Merkez Bankası Olağanüstü toplantısına Odamız 
Genel Sekreteri katılmıştır.

•	 5 Şubat 2019 tarihinde GOSB’da gerçekleştirilen Verimlilik Toplantısına Odamız Genel Sekreteri 
katılmıştır.

•	 26 Şubat 2019 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen “Mesleki Eğitim İşbirliği” protokol imza törenine 
Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 

•	 6 Mart 2019 tarihinde Kocaeli Ticaret Odası’nda Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak’ın 
katılımı ile gerçekleştirilen toplantıya Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.

•	 13 Mart 2019 tarihinde Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen Ekonomi ve İstihdam Seferberliği konulu 
toplantıya Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.

•	 15 Mart 2019 tarihinde Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu Hibe Programı İmza törenine Odamız Genel 
Sekreteri katılmıştır.

•	 18 Nisan 2019 tarihinde, TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. 
tarafından, Oda ve Borsalara yönelik Ankara’da düzenlenen mesleki yeterlilik sistemi bilgilendirme 
eğitimine Odamız İş Geliştirme  Uzmanı katılmıştır.

•	 17-21 Haziran 2019 tarihlerinde Ankara’da  gerçekleştirilen AB’nin sağladığı mali destekle “Avrupa 
Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği” (Eurochambres) tarafından yürütülmekte olan “Türkiye-AB İş 
Dünyası Diyaloğu” (TEBD) projesi kapsamında düzenlenen “Acquis Audit - AB Müktesebatı Uyum 
Çalışmaları” eğitimine Odamız İş Geliştirme Uzmanı katılmıştır. 

•	 TÜBİTAK MAM, Kocaeli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, MARKA, Kocaeli Sanayi Odası ve Türkiye 
Kimya Sanayicileri Derneği temsilcilerinin katılımlarıyla 13 Haziran 2019 tarihinde TÜBİTAK Marmara 
Araştırma Merkezi’nde (MAM) düzenlenen “Kimya Sektöründe Türkiye’nin Ar-Ge İhtiyaçları” konulu 
çalıştaya Odamız İş Geliştirme Uzmanı katılmıştır. 

•	 4 Temmuz 2019 tarihinde, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ve Gebze Ticaret Odası’nın ilgili 
komitesinde yer alan  TAYSAD üyeleri işbirliği ile,  otomotiv yan sanayi firmalarının davet edildiği  
otomotiv konulu toplantı Gebze Ticaret Odası'nda düzenlenmiştir. Sözkonusu toplantıya Odamız 
İş Geliştidme Uzmanı katılmıştır.
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2019
•	 24 Temmuz 2019 tarihinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından GEF’in finansal desteği ile 

yürütülen “Kalıcı Organik Kirletici (KOK) Stoklarının Bertarafı ve KOK Salınımlarının Azaltılması Projesi” 
kapsamında gerçekleştirilen STK Bilgilendirme Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu 
katılmıştır.

•	 24 Ekim 2019 tarihinde Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen İl İstihdam Kurulu toplantısına Odamız 
Genel Sekreteri katılmıştır.

•	 27 Kasım 2019 tarihinde İtalyan Türk Ticaret Odası koordinasyonunda İtalya Büyükelçisi Sayın 
Eks. Massimo Gaiani himayesinde “Tekrar İvme Kazanan Türk Ekonomisi Işığında Türkiye-İtalya 
Ticari İlişkilerinde Yeni Fırsatlar” konulu  Ekonomik Forumuna Odamız Uluslararası İlişkiler Uzmanı 
katılmıştır.

•	 28 Kasım 2019 tarihinde TAYÇED tarafından organize edilen Atık Yönetim Sektöründe Millileşme ve 
Yerlileşme Sempozyumu’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.
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Firmaların iş bağlantılarını genişletebilmeleri adına gerçekleştirilen Match4Industry Etkinliğinin 
tanıtımının yapılması ve ülke katılımlarının sağlanması kapsamında, İstanbul’daki bulunan 36 ülkenin 
Başkonsolosluğu ziyaret edilmiştir.
 
Ayrıca bu yıl 11 farklı ülkenin Başkonsolos, Büyükelçi, Ticaret Ataşesi ve beraberindeki heyetleri Odamızı 
ziyaret etmiş olup, söz konusu ülkeler ve Türkiye arasındaki ticari ilişkileri geliştirme fırsatları bulunmuştur.

2019 yılında yurt dışı/ yurt içi  toplamda 929 iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 

Match4Industry Eşleştirme Etkinliği 2019

Match4Industry 2019 tanıtımı ve katılım 
sağlanması kapsamında yurt için bir çok yurtiçi 
ve yurt dışında birçok kurum ve kuruluşla 
görüşmeler yapılmıştır. Bu görüşmeler 
kapsamında İstanbul’daki; Polonya, İspanya, 
Yunanistan, Hollanda, Fransa, Avusturya, 
Bosna Hersek, Kuzey Makedonya, Ukrayna, 
Belarus, Romanya, Rusya Federasyonu, 
İtalya, Hırvatistan, Cezayir, Tunus, Malta, 
Slovakya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, İsveç, 
Kuveyt, Almanya, Moğolistan, Kosova, K.K.T.C, 
Tacikistan, Kazakistan, Moldova, Libya, 
Hindistan, Etiyopya, Lübnan, Gürcistan, Mısır, 
Danimarka ve Özbekistan Başkonsoloslukları 
Ticaret Ataşelikleri ziyaret edilmiştir.

Avrupa ülkeleri başta olmak üzere dünyanın çeşitli ülkelerinden firmalar, Türkiye pazarından stratejik 
ortaklarını bulmak ve katılımcı firmalar ile ticari ve teknolojik işbirliği yapmak amacı ile Kocaeli’ne 
buluştular. Kocaeli Sanayi Odası ve Avrupa Birliği Türkiye İş Geliştirme Merkezleri (ABİGEM)  öncülüğünde,  
fuar kapsamında hazırlanan Match4Industry B2B Eşleştirme Etkinliği ile İngiltere, Rusya, Uganda, 
Bosna Hersek, Bulgaristan, Kosova, Libya Arap Cemahiriyesi, Nijerya, Yunanistan, Küba, Tunus, Belçika, 
Kanada, Çek Cumhuriyeti, Litvanya, Sırbistan, Demokratik Kongo Cumhuriyeti’nden gelen 122 firma ve 
140 yabancı iş insanı ile yapılan 900 adet görüşme sonucu ülke ekonomisine katkı sağlayacak yüksek 
ölçekli iş bağlantıları kuruldu. Bunun yanı sıra çevre illerden binlerce ziyaretçiyi ağırlayan fuar stratejik 
bir iş platformuna dönüştü.

Yönetim Kurulu Başkanımızın Yurt Dışı ve Diğer Temasları

•	 28-29-30 Ocak’ta Brüksel’de 
gerçekleştirilen Eurochamber olağanüstü 
üyeler toplantısı,

•	 18-19 Şubat 2019 tarihleri arasında İKV Brüksel Seyahati,
•	 4-5 Nisan tarihlerinde, İKV Londra heyet ziyareti,
•	 7-8-9 Nisan tarihlerinde, İKV Brüksel heyet ziyareti,
•	 12-17 Nisan tarihlerinde, Washington’da gerçekleştirilen ATC ve US Chambers toplantıları,

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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•	 14-15 Mayıs tarihlerinde Norveç’in Oslo kentinde gerçekleşen, Oslo Business Awards 2019 
organizasyonu . 

•	 27-29 Mayıs tarihleri arasında, Paris’te gerçekleştirilen ICC 100.Yıl Zirvesi, ICC Milli Komiteler ve 
Dünya Konseyi Toplantıları,

•	 10-15 Haziran tarihleri arasında Brezilya’da gerçekleştirilen WFC Genel Konsey toplantısı,

•	 09-12 Eylül 2019, Rusya’da gerçekleştirilen 
WFC Genel Konsey Toplantısı,

•	 11-16 Kasım 2019 tarihleri arasında Bogota’da gerçekleştirilen ICC 100.yıl etkinlikleri programı,
•	 24-28 Kasım2019 tarihleri arasında Dakka’da gerçekleştirilen 33.Asya Pasifik Ticaret ve Sanayi 

Odaları toplantısı,
•	 28-30 Kasım 2019 tarihleri arasında TOBB’un koordinasyonunda düzenlenen Türk-Alman Ticaret 

Ve Sanayi Odası 14. Olağan Genel Kurulu,

Odamıza ve İlimize Gelen Yabancı Heyet ve Temsilci Organizasyonları

•	 15 Ocak 2019 tarihinde İngiltere 
Büyükelçiliği yetkilileri Odamızı ziyaret 
etmiştir.

•	26 Şubat 2019 tarihinde ABD’nin İstanbul 
Başkonsolosu Jennifer L. Davis ve 
beraberindeki heyet Odamızı ziyaret etmiş 
olup, ziyaretin gerekli hazırlıkları yapılmıştır. 
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•	 5 Nisan 2019 tarihinde Macaristan 
Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Zsofia 
Kakas ve beraberindeki heyet Odamızı 
ziyaret etmiştir.

•	16 Nisan 2019 tarihinde ABD Başkonsolosluğu 
Ticaret Ataşeliği “Select USA” sunumunu 
Odamızda gerçekleştirmiştir.

•	 13 Mayıs 2019 tarihinde İngiltere 
Başkonsolosluğu Ticaret Ataşeliği yetkilileri 
Odamızı ziyaret etmiştir. 

•	31 Mayıs 2019 tarihinde Moskova Ticaret 
ve Sanayi Odası Türkiye Temsilcisi Odamızı 
ziyaret etmiştir.

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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•	 21 Haziran 2019 tarihinde Hollanda 
İstanbul Başkonsolosu Bart van Bolhuis, 
Odamızı ziyaret etmiştir. 

•	10 Eylül 2019 tarihinde Macaristan Büyükelçisi 
Sayın Viktor Matis Odamızı ziyaret etmiştir. 

•	 13 Eylül 2019 tarihinde Uganda Vijana 
Agency üzerinden kamu, İş Derneği ve 
üretici firmalardan oluşan heyet Odamızda 
ağırlanmıştır. 

•	 20 Eylül 2019 tarihinde Ankara Moldova Büyükelçiliği’nden Ticari Ataşe Calin Gheorghıta Odamızı 
ziyaret etmiştir. 

•	 15 Kasım 2019 tarihinde,  Gürcistan Poti Serbest bölgesi katılımı ile Gürcistan yatırım fırsatları” 
toplantısı yapılmıştır. 

Üyelerimiz ile Yurtdışı Ziyaretlerimiz

Odamız 2019 uluslararası takvimi kapsamında;
•	 12 Mart - 15 Mart 2019 tarihlerinde İspanya Madrid’de gerçekleştirilen Madrid Automechanika Fuarı 

delegasyon ziyaretinin katılım sağlanmıştır. Ziyaret sırasında Madrid Ticaret ve Sanayi Odası ve 
SERNAUTO yetkilileri ile görüşmeler sağlanmıştır.

•	 12 Nisan 2019 tarihlerinde Bulgaristan Sofya kentinde firmalarımızın katılımı ile bir dizi ziyaret 
ve iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. Bulgaristan Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilmiş ve B2B 
görüşmeleri organize edilmiştir.

•	 20 - 23 Mayıs 2019 tarihlerinde Lüksemburg‘da gerçekleştirilen ICT SPRING EUROPE fuarına 
üyelerimizin katılması sağlanmıştır. İstanbul KOSGEB ile işbirliğinde düzenlediğimiz organizasyonda 
ICT sektörünün lider firmalarınden the LhoFT ziyaret edilip, ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir.  
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HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
•	 15 - 18  Ekim 2019 tarihlerinde Almanya’nın Duesseldorf kentinde Dünyanın En Büyük Plastik Ve 

Kauçuk Fuarı K 2019 Fuarına üyelerimizin katılması sağlanmıştır. Etkinlik kapsamında Duesseldorf 
Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilmiş ve B2B görüşmeleri organize edilmiştir.

•	 18 - 19 Ekim 2019 tarihlerinde İtalya’nın Udine kentinde gerçekleştirilen B2B Matchmaking Event 
@ Business meets future organizasyonuna Kadın Girişimciler Kurulu’nun katılımı sağlanmıştır. 
Etkinlik kapsamında Pordenone-Udine Ticaret Odası ve bu odanın kadın girişimciler kurulu ziyaret 
edilmiştir. Ayrıca Lean Experience Factory ve Confartigianato El Sanatları Derneği ziyaret edilmiştir.

•	 03 - 04 Ekim tarihlerinde üyemiz iş adamları Bulgaristan’ın Shumen ve Plovdiv kentlerinde firma 
ziyaretleri gerçekleştirmişlerdir.  Üyelerimizden Sarkuysan ve Farba Otomotivin yatırımları ziyaret 
edilmiş, firmalarımız Bulgaristan’da yatırım fırsatları hakkında bilgi edinmiştir.

Ülke Tanıtım Günleri

Ülke tanıtım günleri kapsamında; 
•	 15 Kasım 2019 tarihinde,  Kocaeli Sanayi Odası İzmit Merkez Ofisi’nde, Gürcistan Poti Serbest 

bölgesi katılımı ile Gürcistan yatırım fırsatları” toplantısı yapılmıştır. Gürcistan’ın en eski ve en büyük 
serbest bölgesi olan Poti Sanayi Serbest bölgesi yetkilileri toplantıda yatırım fırsatları ile ilgili bilgi 
verirken, vergi konusundaki avantajlar ve firmalar arası potansiyel iş fırsatları konuşulmuştur.

•	 5 Şubat 2019 tarihinde, Almanya Kuzey 
Ren-Vestfalya Semineri’nin yapılması 
sağlanmış olup, seminerin gerekli 
hazırlıkları yapılmıştır. 
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•	 16 – 18 Temmuz tarihlerinde Rusya, 
Krasnodar  şehrinden gelen Belediye ve 
firma yetkileri bölgemizde bizi dizi ziyaret 
ve ikili iş görüşmesi gerçekleştirmiştir. 

Diğer Yurtdışı Temaslarımız

•	 09 -10 Temmuz 2019 tarihlerinde Luxemburg’da yapılan 15 yıl B2Fair etkinliklerine Genel 
Sekterlerimiz katılım sağlayarak Odamız ve bölgemizi tanıtan bir sunum gerçekleştirmiştir.

•	 28 - 31 Ocak 2019 tarihlerinde TOBB’un koordinasyonunda Türkiye - AB İş Diyaloğu programı 
kapsamında Genel Sekreter Yardımcımız Fransa ve Hollanda’da ziyaretlerde bulunarak Odalar arası 
iletişim ve Networking çalışmalarında bulunmuştur. 

İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği Kocaeli Temsilcilik Ofisi

İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği ile Kocaeli Sanayi Odası arasında yapılan protokol çerçevesinde 
İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği Kocaeli Temsilcilik Ofisi Kocaeli Sanayi Odası’nda hizmet 
vermeye başlamıştır.  Ofis açılışı İtalya Türkiye Büyükelçisi Massimo Gaiani, İtalyan Ticaret ve Sanayi 
Odası Derneği Başkanı Livio Manzini, Yönetim Kurulu Üyeleri ile Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu’nun katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. 

Kocaeli Sanayi Odası’nda kurulan ofiste Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde çalışan bir personel sorumlu 
olacak ve İstanbul’da bulunan dernek merkezi ve Ankara ofisi ile koordineli olarak çalışmalar yürütecektir.

Almanya Schengen Vizesi için iDATA Kocaeli Mobil Başvuru Ofisi 

iDATA, Türkiye’de Almanya vize başvurusu için resmi olarak yetkilendirilmiş tek kuruluştur. 23 Eylül 
2019 tarihi itibariyle, Kocaeli Sanayi Odası binasındaki yeni iDATA ofisinde Mobil başvuru hizmetine 
başlayacaktır. Marmara bölgesine özel olarak sunulan bu yeni  hizmet ile iDATA biometrik işlem cihazı 
ve yetkili ekibi sayesinde, vize başvurusu yapmak isteyen kişilere daha üstün hizmet ve ulaşım kaynaklı 
zaman ve maliyet avantajı sağlamaktadır. 
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MESLEK KOMİTELERİ MÜŞTEREK TOPLANTILARI

Yasa gereği yılda iki defa toplanması gereken 
Meslek Komiteleri Müşterek toplantıları 2019 
yılının Nisan ayında 75, Kasım ayında 76 komite 
üyemizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Meslek Komiteleri Müşterek toplantısının ilki;  20 
Nisan 2019 tarihinde Süreyya Serdengeçti’nin 
katılımı ile,

İkincisi;  23 Kasım 2019 tarihinde Prof. Dr. Beril 
Tuğrul ve Prof. Dr. Oral Erdoğan’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirilmiştir.

MECLİS İHTİSAS KOMİSYONLARI 

Ulaşım Limanlar ve Lojistik Komisyonu

Ulaşım Limanlar ve Lojistik Komisyonun 5 Şubat 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantısında; Milli 
Emlak kira artışları, limanlara demiryolu bağlantılarının yapılması, sözleşmelerin Türk Lirası cinsinden 
yapılma zorunluluğu hakkındaki Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, SEVESO uygulamasının limanlardaki 
etkisi, kıyı tesislerinin 49 yıllık kiralama sürelerinin uzatılması (yapılmakta olan yatırımların geri dönüşü), 
tüm idari makamlar ile ayrı ayrı sorun çözmek yerine kurulacak Port Authority Sistemini gerçekleştirme 
konusunda görüş ve öneriler (OSB Modeli) paylaşılmıştır. 

Organize Sanayi Bölgesi Komisyonu 

Organize Sanayi Bölgesi Komisyonun 21 Şubat 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantısında OSB’lerin 
mevzuattan kaynaklanan sorunları ve çözüm  önerileri ile yeni yayınlanan OSB Yönetmeliği ve getirdiği 
yeni uygulamalar hakkında görüşülmüştür.

24 Haziran 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda, atık ve geri kazanım firmalarının OSB’lerde 
açılabilmesi için Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği’nde değişiklik yapılması ile ilgili 
görüşün Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na iletilmesine karar verilmiştir. 

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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Çevre Komisyonu 

Çevre Komisyonun 12 Mart 2019 tarihinde 
gerçekleştirilen toplantısında; Prof. Dr. Selma 
AYAZ tarafından Çevre ve Temiz Üretim 
Enstitüsü tanıtım sunumu yapılmıştır. Yaklaşan 
çevre etkinlikleri konusunda katılımcılar 
bilgilendirilmiştir. 24-28 Şubat tarihlerinde 
Antalya’da gerçekleştirilen Atık Yönetimi Zirvesi 
sonuçları paylaşılmıştır. TÜBİTAK ve diğer kamu 
kurumları ile işbirliği potansiyelleri paylaşılmıştır. 
TÜBİTAK MAM yetkilileri tarafından yürütülen 
çevre projeleri kapsamında katılımcılar bilgilendirilmiştir. TÜBİTAK MAM Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü 
Laboratuarları ziyaret edilerek bilgi alınmıştır. 

22 Ekim 2019 tarihinde gerçekleştirilen 
toplantıda; Komisyon Başkanı Muhammet Saraç, 
16-17 Ekim tarihinde gerçekleştirilen TÜRKTAY 
Paneli sonuçlarını paylaşmıştır. ÇMO Başkanı 
Murat Sancak, 10-12 Ekim tarihinde GTÜ ev 
sahipliği ile gerçekleştirilen 13. Uluslararası Çevre 
Mühendisliği Kongresi sonuçlarını paylaşmıştır. 
Kocaeli Çevre ve Şehircilik İl Müdür Yardımcısı 
Cengiz Öztürk,  Sıfır Atık Mevzuatı konusunda ilde 
yapılan çalışmalar ile 30 Eylül itibari ile ilimizde 
toplanan atık cinsleri ve miktarları konusunda 
bilgi aktarmıştır. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül 
Organizasyonu konusunda görüşülmüştür. Sıfır 
Atık Mevzuatı konusunda Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’ndan Çevre Yüksek Mühendisi Mehmet Balcı sunum yapmıştır. 

Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu 

Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonunun 12 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantısına Komisyon 
üyelerinin yanı sıra Lean Ofis Consulting şirket sahibi ve Genç Girişimciler Kurulundan temsilci 
katılmıştır. Lean Ofis Consulting Yönetisi Lütfi Apillioğlu firmalarda dijital dönüşüm üzerine tecrübelerini 
paylaşmıştır. Toplantıda,  özellikle fabrikalardaki dijital dönüşüm, yöntemler ve Türkiye’deki KOBİ’lerin 
fabrikalarındaki dijital dönüşüme bakış açıları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

20 Mart 2019 tarihinde yapılan toplantıda, dijital fabrikalar hakkında planlanan panel için gerekli finansal 
kaynağın, KSO’nun yürüttüğü ABBM’leri projesinden karşılanabileceği konusu önerilerek, Odamız 
Uluslararası İlişkiler Uzmanı tarafından  olabilirliğinin araştırılmasına karar verilmiştir. 

16 Nisan 2019 tarihinde gerçekleşen toplantıda, 19-21 Nisanda gerçekleştirilecek Meslek Komiteleri 
Müşterek Toplantısı çalıştayı için dijital dönüşüm konusundaki sorun ve çözüm önerileri belirlenmiştir. 

16 Ekim 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda Ankara’da yapımı devam eden Akıllı Fabrika hakkında 
görüşülerek 27 Aralık tarihinde bir ziyaret 
gerçekleştirilmesi planlanmıştır. 
 
27 Aralık 2019 tarihinde Ankara’da bulunan 
Model fabrika ziyaret edilmiştir. Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP) işbirliğinde kurulan 
fabrikada, üretimde verimliliğini artırmayı 
hedefleyen ve Endüstri 4.0’a geçiş için gerekli 
yöntemleri KOBİ’ler ile paylaşan bir sistem 
kurulmuş olup, komisyon üyeleri tarafından 
incelenmiştir. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI 

Enerji Komisyonu 

Enerji Komisyonun 17 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantısında, Komisyon üyesi Ayhan 
Ergenç tarafından ülkemizin yer altı zenginlikleri ve özellikle taş kömürü madenciliği ile ilgili üyelere bilgi 
verilmiştir. Komisyon üyeleri  ülkemizdeki enerji kaynakları ve enerjinin verimli kullanımı konularında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu Hibe Programı Çağrısına 
yapmış olduğumuz “Developing a New Service for Turkish Chambers on Coaching Companies on  
Energy Efficiency” başlıklı proje hibe desteği almaya hak kazanmış olup komisyon üyelerine proje 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır.
 
19 Haziran 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda; enerji piyasası ve enerji kullanımıyla ilgili karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Dış İlişkiler Komisyonu

Dış İlişkiler Komisyonunun 17 Temmuz 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantısı sonrasında, Komisyonun 
önderlik ettiği "Sosyal Bilimler Alanında Sanayi Odaklı Lisansüstü Tezler" başlığında Kocaeli Üniversitesi 
ile ortak gerçekleştirilen çalıştaya katılım sağlamıştır. Toplantıda; 13. Meslek Komitesinin Bulgaristan 
ziyareti konusundaki talebi görüşülmüştür. Komisyon üyesi Ahmet Bayraktar, Bulgaristan’daki yatırım, 
devlet teşvikleri ve özellikle Ar-Ge konularında bilgi paylaşımında bulunmuştur. Gerçekleşecek ziyaret 
kapsamında 13. Meslek Komite Üyesi Elvanlar Plastik Ltd.Şti. ziyareti ile birlikte Ahmet Bayraktar’ın firması 
ve Komisyon üyemiz Hayrettin Çaycı’nın Bulgaristan yatırımlarının ziyaret edilmesine karar verilmiştir. 
Uluslararası yatırımlar ve devletler tarafından verilen yatırım ve Ar-Ge destekleri üzerine bilgi paylaşımında 
bulunulmuştur. Komisyon Üyesi Mehmet Özdeşlik, Kanada ziyaretindeki tecrübelerini paylaşırken, 
Kanada ve ABD’nin Ar-Ge politikası ve insan kaynağı süreçleri konusundaki görüşlerini paylaşmıştır. 
Ahmet Bayraktar, yurtdışı yatırımları konusunda bilgi paylaşımında bulunurken, Bulgaristan’da uygulanan 
Sofia Modeli’ni anlatmıştır. Benzer bir Modelin Üniversite - Sanayi iş birliği kapsamında Odamız 
koordinasyonunda gerçekleştirilebilecek bir çalışma olabileceği konuşulmuştur. Konu ile ilgili çalışma 
yapılarak Yönetim Kurulu’na sunulması ve gerekli fizibilite çalışmasının yapılması için onay alınmasına 
karar verilmiştir. T.C. Ticaret Bakanlığı’nın “2010/8 
Sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” (UR-GE) projesi 
kapsamında bir tanıtım dokümanı hazırlanarak 
bütün meslek komitelerine gönderilmesi ve 
Mecliste bu konuda ilgili bir uzmanın komisyon 
üyelerimiz eşliğinde sunum yapmasına karar 
verilmiştir. 

Komisyon, 3-4 Ekim 2019 tarihleri arasında içinde 
meclis üyelerimizin yatırımlarının da bulunduğu 
firmaları ziyaret etmek ve iş fırsatlarını araştırmak 
üzere Bulgaristan’a bir dizi ziyarette bulunmuştur. 
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Dış İlişkiler Komisyonu üyelerinin de katılımı ile 15 Kasım 2019 tarihinde, KSO’da Gürcistan Poti Serbest 
Bölgesi ile Gürcistan Yatırım Fırsatları” Toplantısı yapılmıştır. Gürcistan’ın en eski ve en büyük serbest 
bölgesi olan Poti Sanayi Serbest bölgesi yetkilileri toplantıda yatırım fırsatları ile ilgili bilgi verirken, vergi 
konusundaki avantajlar ve firmalar arası potansiyel iş fırsatları görüşülmüştür.

KOBİ/Finansman Komisyonu

20 Kasım 2019 tarihinde gerçekleştirilen KOBİ Komisyonu toplantısında, Kazakistan Heyeti ile yapılan 
görüşme neticesinde,  heyetin sandviç panel konstrüksiyonu, alüminyum kutu imalatı,  alüminyum ve 
alaşımları konusunda yatırım yapmak ve KOBİ’lerle görüşmek istedikleri belirtilerek söz konusu talebin 
üyelere duyurulmasına karar verilmiştir.

TOBB ÇATISI ALTINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTILAR

TOBB Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri  

8-9 Mart tarihlerinde Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin Oda/Borsa meclis üyelerini 
bilgilendirmek,  kendilerine çeşitli yönetim 
becerilerini kazandırmak, iştiraklerinin 
kurumsal yapılarını ve hizmetlerini tanıtmak,  
Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmeler 
hakkında meclis üyelerini bilgilendirmek 
amacıyla düzenlemiş olduğu bilgilendirme 
seminerine, Kocaeli Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı, Meclis Başkanı ve meclis 
üyeleri katılmıştır. 

TOBB Genel Kurul Toplantısı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 75'inci 
Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın teşrifleriyle, TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi’nde gerçekleşmiştir.  1-2 
Mayıs 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
Genel Kurul’a Kocaeli Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Meclis 
Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul ve KSO TOBB 
Genel Kurul Delegeleri katılmıştır. 

Programın birinci gününde Anıtkabir 
ziyaretinin ardından,  TOBB camiasına ve 
ülke ekonomisine hizmette 10 yılını dolduran 

Genel Kurul Delegelerimiz Hasan Tahsin Tuğrul, 
Mehmet Eskiyapan ve Necmi Gidici’ye Hizmet 
Şeref Belgesi ve Plaketleri Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay, Ticaret Bakanı Ruhsar 
Pekcan ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 
tarafından verilmiştir.

TOBB tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Oda/
Borsa Proje Yarışmasında, aralarında Odamızın 
da bulunduğu, 8 kategoride ilk 5’e kalan proje 
sahibi Oda/Borsalara plaketleri verilmiştir. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu’na plaketi Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Ticaret 
Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından verilmiştir.

“Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü İle İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle Türkiye’de Öncü Oluyoruz” 
adlı projemizle,  Odamız Mesleki Eğitim kategorisinde birinci olmuştur. Düzenlenen törende Odamıza 
ödülümüz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından verilmiştir.

TOBB Sektör Toplantıları 

Yönetim Kurulu Başkanımız ve Odamız İş Geliştirme Sorumlusu yıl içerisinde TOBB bünyesinde 
gerçekleştirilen aşağıda bir kısmı belirtilen sektör toplantılarına katılmıştır. 

•	 25 Mart 2019 tarihinde TOBB Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclis Toplantısı,
•	 11 Nisan 2019 tarihinde, TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı,
•	 28 Haziran 2019 tarihinde, TOBB Cam ve Cam Ürünleri Sanayi Meclisi Toplantısı, 
•	 18 Temmuz 2019 tarihinde, TOBB Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclisi Toplantısı,
•	 18 Temmuz 2019 tarihinde, TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı,
•	 14 Ekim 2019 tarihinde, TOBB Plastik ve Kauçuk Sektör Meclis Toplantısı,
•	 14 Ekim 2019 tarihinde TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı.
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İki adet ödül organizasyonumuzdan Çevre Ödüllerini 1995 
yılından bu yana Çevre Haftasında, çevrenin korunmasına katkı 
veren firmalarımıza ve Sektörel Performans Ödüllerini 2008 
yılından bu yana yılın sonunda sektöründe lider firmalarımıza 
veriyoruz. Diğer taraftan bu yıl altıncısını gerçekleştirdiğimiz 
Sanayi ve Teknoloji Fuarımızın yanı sıra katkı verdiğimiz Doğu 
Marmara Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk ve Süt Endüstrisi Fuarı 
ve Doğu Marmara Sera, Bahçe ve Süs Bitkileri Fuarı ile Kocaeli 
İstihdam Fuarları bölge ekonomimize önemli katkılar vermiştir. 
 

Kocaeli Sanayi Odası Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri…

25. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni, 20 Haziran 2019 tarihinde Kocaeli Valisi Sayın Hüseyin 
Aksoy’un teşrifleri ile gerçekleştirilmiştir. 

Kocaeli Sanayi Odası tarafından çeyrek asırdır düzenlenen Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Töreni, 
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun ev sahipliğinde Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Yaşar Çakmak, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muhammed Hasan Aslan, 
İzmit Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet, Kocaeli Sanayi Odası Meclis Başkanı H. Tahsin Tuğrul, 
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, Eskişehir Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Ömer Benli, Şabahettin Bilgisu’nun torunu Akman Yengin, sanayiciler ve çok sayıda davetlinin 
katılımı ile yapılmıştır. 

8 ayrı kategoride paylaşılan “Çevre Ödülleri”nde; Büyük Ölçekli İşletme Kategorisinde Çevre ödülünü  
“Hyundai Assan Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.” alırken, 25. Yıl Süreklilik Ödülü ise “Ford Otomotiv Sanayi 
A.Ş. Kocaeli”ye verilmiştir. 25’nci Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Töreninde Jüri Özel ödülünü “Asım 
Kibar  OSB” kazanırken, Liman Sektöründe “Limaş Liman İşletmeciliği A.Ş.”, İlaç Sektöründe “Bayer Türk 
Kimya San.Ltd.Şti.- Gebze Şubesi” , Metal Sektöründe “Asaş Alüminyum San.ve Tic. A.Ş. Sakarya Şubesi”, 
Otomotiv ve Otomotiv Yan Sanayi Sektöründe “Toyotetsu Otomotiv  Parçaları San.ve Tic.A.Ş.”, Petro-
Kimya ve Plastik Sektöründe “Akplas Plastik Kalıp San.ve Tic.A.Ş. Dilovası” kazanmışlardır.

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI VE FUARLAR





FAALİYET 
RAPORU
2019 51

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Kocaeli Sanayi Odası Sektörel Performans Ödülleri… 

1 Ekim 2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve partner kuruluşların katılımıyla 
Basın Toplantısı düzenlenmiştir. 2019 yılı için duyuru, tanıtım faaliyetleri yürütülerek, organizasyon 
kapsamında başvurular alınmaya başlamıştır.

2 Aralık 2019 tarihinde tüm partner kuruluşların katılımıyla juri toplantısı düzenlenmiş ve ödül almaya 
hak kazanan firmalar belirlenmiştir.

6 Aralık 2019 tarihinde 12’inci Sektörel Performans Değerlendirme Ödül Töreni Başiskele Wellborn 
Luxury Hotel’de gerçekleştirilmiştir. KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen 
ödül törenine Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Gonca Yılmaz Batur, TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Yaşar Çakmak çok sayıda Oda/
Borsa Başkanı, Protokol ve Marmara bölgesinden birçok önemli ismin katımlı ile gerçekleştirilmiştir. 
2019 yılında gerçekleştirilen organizasyona Kocaeli, İstanbul, Balıkesir, Sakarya, Düzce, Bursa,Bilecik, 
Çanakkale, Eskişehir, Tekirdağ  illerinden 117 firma katılım göstermiş olup 22 Sektör Ödülü ve  2 Büyük 
Ödül olmak üzere 24 firma ödül almaya hak kazanmıştır.

Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı-SANTEK’19 

Kocaeli Sanayi Odası koordinatörlüğünde TÜYAP organizasyonu ile Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, İzmit Belediyesi, Kocaeli Ticaret Odası, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası, Gebze Ticaret Odası, 
Körfez Ticaret Odası, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK Marmara Teknokent ve KOSGEB’in 
destekleri ile hazırlanan SANTEK 6. Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı, 6 – 9 Kasım 2019 tarihleri 
arasında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. Açılışını, 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir ve Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy’un 
yaptığı fuarı gerek yurtdışı, gerekse yurt içinden 34.256 kişi ziyaret etmiştir. 

SANTEK’19 Fuarının ikinci gününde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih 
Kacır “Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı”nın tanıtımını yapmıştır.

Kocaeli Sanayi Odası ve Avrupa Birliği Türkiye İş Geliştirme Merkezleri (ABİGEM)  öncülüğünde,  fuar 
kapsamında hazırlanan Match4Industry B2B Eşleştirme Etkinliği ile İngiltere, Rusya, Uganda, Bosna 
Hersek, Bulgaristan, Kosova, Libya Arap Cemahiriyesi, Nijerya, Yunanistan, Küba, Tunus, Belçika, Kanada, 
Çek Cumhuriyeti, Litvanya, Sırbistan, Demokratik Kongo Cumhuriyeti’nden gelen 122 firma ve 140 
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yabancı iş insanı ile yapılan 900 adet görüşme sonucu ülke ekonomisine katkı sağlayacak yüksek ölçekli 
iş bağlantıları kurulmuştur. Bunun yanı sıra çevre illerden binlerce ziyaretçiyi ağırlayan fuar stratejik bir 
iş platformuna dönüşmüştür.

2019 yılında fuarda ilk kez oluşturulan Dijital Dönüşüm Alanında, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB) 
yöneticileri, TGB’lerde faaliyet gösteren Ar-Ge firmaları ve üniversitelerde görevli akademisyenler ile yeni 
ve ileri teknolojilerle mal ve hizmet üretmek isteyen girişimciler hazırlanan Dijital Dönüşüm Alanında 
bir araya gelmiştir.

SANTEK’19 Fuarı ile eş zamanlı gerçekleştirilen Savunma Sanayi Tedarikçi görüşmelerinde “Milli Savunma 
Bakanlığı çatısı altında Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, Tersaneler Genel Müdürlüğü ve Askeri Fabrikalar 
Genel Müdürlüğü; Savunma Sanayi Başkanlığı, ASELSAN, İşbir Elektrik, Makina ve Kimya Endüstrisi, 
SAHA-İstanbul Derneği” yer almıştır. Yurt dışından ithal edilen savunma sanayi ürünlerinin yerli teminine 
ilişkin 180 adet firmanın katılımı ile 540 iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 

Doğu Marmara Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk ve Süt Endüstrisi Fuarı ve Doğu 
Marmara Sera, Bahçe ve Süs Bitkileri Fuarı

2. Doğu Marmara Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk ve Süt Endüstrisi Fuarı ve 2. Doğu Marmara Sera, 
Bahçe ve Süs Bitkileri Fuarı eş zamanlı olarak 6 - 10 Mart tarihleri arasında; TÜYAP Anadolu Fuarları A.Ş. 
tarafından Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Kocaeli Sanayi Odası işbirliği yanı sıra T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı, T.C. Kocaeli Valiliği, Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB), Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri 
Merkez Birliği, Türk Tarım Alet ve Makineleri İmalatçıları Birliği (TARMAKBİR),Türkiye Kanatlı Hayvan Eti 
Üreticileri Merkez Birliği (TÜKEBİR), Kocaeli Ticaret Odası, İzmit Belediyesi, Gebze Ticaret Odası, Körfez 
Ticaret Odası, Sakarya Ticaret Borsası, Yalova Ticaret ve Sanayi Odası, Akyazı Ticaret ve Sanayi Odası, 
Akyazı Ticaret Borsası, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) ve KOSGEB’in destekleri ile Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir.
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Kocaeli İstihdam Fuarı - KOİF’19  

Milli İstihdam Seferberliği kapsamında, 4-5-6 Nisan tarihlerinde, Kocaeli Valiliği’nin koordinatörlüğünde 
İŞKUR, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli Ticaret Odası ortaklığında Kocaeli İstihdam Fuarı-KOİF’19 
düzenlenmiştir. 

“Burası Kocaeli Burada İş Var” başlığıyla düzenlenen fuar, bölgemizdeki en büyük insan kaynakları ve 
istihdam fuarı özelliğini taşımaktadır. 

İşverenlerin işgücü ihtiyaçlarının karşılanmasında önemli bir yeri olan Kocaeli İstihdam Fuarı’nda 
işverenlere istihdam seferberliği kapsamında verilen teşviklerin anlatıldığı ve yoğun ilgi gören  
standımızda; aynı zamanda AB Bilgi Merkezi ve Eurodesk temas noktası  olarak da yer alınmış ve 
üniversite öğrencilerimize işgücü piyasası ve yurt dışı iş ve staj imkanları anlatılmıştır. 
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ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 142 TEMMUZ 2018

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

KSO Başkanı Zeytinoğlu: 
Dünyadaki ticaret 

savaşlarından çıkacak 
fırsatları kullanmalıyız

Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy: 
15 Temmuz’da bir yeniden dirilişe imza atılmıştır

KOCAELİ SANAYİ ODASI 

29 YAŞINDA 

Büyükşehir Belediye Başkanı 

İbrahim Karaosmanoğlu:
ASELSAN TÜRKİYE’NİN 
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ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR

2019 yılında 135 adet konuda oluşturduğumuz dosyalarla 
Oda görüşlerini ilgili bürokrat, kurum ve kuruluşlarla paylaştık. 
Bunun yanısıra, bu görüşlerimizi her ay Odavizyon Dergimizde 
yayınladık. Yıl içerisinde bölgemiz sanayi kuruluşlarının kapasite 
kullanım oranlarını, dış ticaret hacimlerini ve işgücü verilerini 
sistematik olarak izledik ve raporladık. 

Oda Görüşleri

2019 yılında üyemiz sanayi kuruluşlarının sorunlarını çözmek için 135 adet konuda oluşturduğumuz 
Oda görüşlerimiz ilgili mercilere iletilmiştir. Bu görüş ve önerilerin yayılımı 160  kişi/kurum/bürokrat 
olmuştur.

Odamızca Hazırlanan Görüşler 

•	 10 ve 21 Ocak 2019 tarihlerinde “Konkordato Başvurularında Yaşanan Sorunlar, Organize Sanayi 
Bölgeleri Kanunu, Yerli Malı Belgesi, Eczacılık Ürünlerinde Milli Üretim Seferberliği ve Kimya 
Sektöründe Yaşanan Sorunlar” konularındaki Oda görüşümüz Ekonomi Şurası için TOBB’a iletilmiştir.

•	 16 Ocak 2019 tarihinde “Kredi Garanti Fonu” konusunda 9 üyemizden gelen görüş Kredi Garanti 
Fonu Genel Müdürü Sayın İsmet GERGERLİ’ye iletilmiştir.

•	 18 Ocak 2019 tarihinde “Mühendisler Emekli Olmaz Projesi” konusundaki Oda görüşümüz 
KOSGEB’e iletilmiştir.

•	 15 Şubat 2019 tarihinde “Dahilde İşleme Rejimi” konusundaki Oda görüşümüz T.C. Ticaret Bakanlığı 
İhracat Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir.

•	 15 Şubat 2019 tarihinde “Madeni Yağ Katılım Bedeli” konusundaki Oda görüşümüz T.C. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir.

•	 23 Şubat 2019 tarihinde “Sanayi Odaları Bünyesinde Ticaret Odalarının Kurulması, Yerli Malı Belgesi, 
Sanayi Sicil Belgesi, İlaç Sektöründe Yerlileşme Çalışmaları” konularındaki Oda görüşlerimiz ve 
üyelerimizden gelen bireysel sorunlar T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VARANK’a 
dosya olarak sunulmuştur.

•	 25 Şubat 2019 tarihinde “Sanayi Sicil Belgesi, Zorunlu İstihdam, Eximbank Kredileri, Konkordato 
Başvuruları, Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği, İlaç Sektöründe Yerlileşme Çalışmaları 
ve Çin Vizesi” konularındaki Oda görüşlerimiz Sektörel Ekonomi Şurası’na iletilmiştir.

•	 05 Mart 2019 tarihinde “Liman Milli Emlak Kira Artışları” konusundaki Oda görüşümüz Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir.

•	 06 Mart  2019 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, TOBB ve KSO tarafından takip edilen konular” ile ilgili 
Oda görüşümüz T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat ALBAYRAK’a dosya olarak sunulmuştur.

•	 12 Mart 2019 tarihinde “Sanayi Odaları Bünyesinde Ticaret Sicillerinin Kurulması, İlimizde Üretim 
Yapan Firmaların Merkezlerinin Kocaeli’ye Taşıması, Teşvik Sistemi, Oda Gelirlerinin artırılmasında; 
Rehine Konu Makine-Teçhizatın Tescil Edilmesi Öneriler, Dahilde İşleme Rejimi Tebliği, Serbest 
Bölgeler, Gümrükler, Dış Ticaret, Gümrük Birliği ve STA’lar ve Çin ile İhracat” konularındaki Oda 
görüşlerimiz T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN’a dosya olarak sunulmuştur.

•	 19 Haziran 2019 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, Demiryolları, Metro Hattı Çalışmaları, Karayolları, 
Deniz Taşımacılığı, Cengiz Topel Havalimanı, Kocaeli’deki Yerel Ulaşım Altyapı İnşaat Çalışmaları ve 
Üyelerimizden gelen Bireysel Sorunlar” konularındaki Oda görüşlerimiz T.C. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Sayın Mehmet Cahit TURHAN’a dosya olarak sunulmuştur.

•	 03 Temmuz 2019 tarihinde “Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği”  konusundaki Oda 
görüşümüz T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na iletilmiştir.

•	 22 Temmuz 2019 tarihinde “Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği” konusundaki Oda görüşümüz 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı’na iletilmiştir.

•	 08 Ağustos 2019 tarihinde “İmar Barışı”  konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a iletilmiştir.
•	 21 Ağustos 2019 tarihinde “Eximbank ve uygulamaları” konusunda üyelerimizden gelen 19 adet 

öneri ve sorun, Eximbank Genel Müdürü Sayın Enis GÜLTEKİN’e dosya olarak sunulmuştur.
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•	 29 Ağustos 2019 tarihinde “Elektrik kesintileri ve dalgalanmaları” konusundaki Oda görüşümüz 
SEPAŞ’a iletilmiştir.

•	 05 Eylül 2019 tarihinde “Elektrik Enerjisi Kalitesinin Sürekliliği”  konusundaki üyelerimizden gelen 
sorun ve öneriler EPDK, TEİAŞ, SEDAŞ ve SEPAŞ’a iletilmiştir.

•	 10 Eylül 2019 tarihinde “İVME Finansman Paketi” konusundaki üyelerimizden gelen sorun ve öneriler 
TOBB’a iletilmiştir.

•	 25 Eylül 2019 tarihinde “Dilovası’ndaki yukarı OSB’lere yeni otobüs hattı” konusunda üyelerimizden 
gelen talepler Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım ve Trafik Yönetimi Dairesi Başkanlığı’na 
iletilmiştir.

•	 26 Eylül 2019 tarihinde “5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu kapsamında LPG tanımının 
ayrıştırılması” konusundaki Oda görüşümüz TBMM Başkanlığı’na iletilmiştir.

•	 17 Ekim 2019 tarihinde “Kalkınma Ajansı Destekleri” konusundaki üyelerimizden gelen sorun ve 
öneriler MARKA’ya iletilmiştir.

•	 20 Kasım 2019 tarihinde “Teknoloji Transfer Ofisleri, TÜBİTAK destekleri, UFUK 2020 Projeleri” 
konusundaki üyelerimizden gelen sorun ve önerileri içeren görüş dosyamız TÜBİTAK Başkanı Sn. 
Hasan MANDAL’a elden teslim edilmiştir. 

•	 06 Aralık 2019 tarihinde “Sanayi Odaları Bünyesinde Ticaret Sicillerinin Kurulması, İlimizde Üretim 
Yapan Firmaların Merkezlerinin Kocaeli’ye Taşıması, Teşvik Sistemi, Oda Gelirlerinin artırılmasında; 
Rehine Konu Makine-Teçhizatın Tescil Edilmesi Öneriler, Dahilde İşleme Rejimi Tebliği, Serbest 
Bölgeler, Gümrükler, Dış Ticaret, Gümrük Birliği ve STA’lar ve Çin ile İhracat” konularındaki Oda 
görüşlerimiz ve üyelerimizden gelen bireysel sorunlar T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca 
Yılmaz BATUR’a dosya olarak sunulmuştur.

•	 21 Aralık 2019 tarihinde “Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi ve Firmaların Vergilerini Üretim Yaptıkları 
İlde Ödemeleri” konularındaki Oda görüşlerimiz T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a 
dosya olarak sunulmuştur.

Dosyalarımızı İlettiğimiz Başlıca Devlet Yöneticileri

•	 T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
•	 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VARANK
•	 T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat ALBAYRAK 
•	 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN 
•	 T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Mehmet Cahit TURHAN
•	 Eximbank Genel Müdürü Sayın Enis GÜLTEKİN 
•	 Kredi Garanti Fonu Genel Müdürü Sayın İsmet GERGERLİ
•	 TÜBİTAK Başkanı Sayın Hasan MANDAL

Odamızca İmzalanan Protokoller

•	 TEKMER/İŞGEM Ar-Ge ve İnovasyon İş Birliği Protokolü (KOSGEB)
•	 İNOMENT (Kobiler için İnovatif Mentörlük Programı) İşbirliği Protokolü (KOÜ Teknopark)
•	 Mentörlük İşbirliği Protokolü (KOSGEB)

Yayınlar

2019 yılında da her ay düzenli olarak Kocaeli sanayinin kapasite kullanım oranlarını belirledik ve kamuoyu 
ile paylaştık. Bunun yanı sıra her ay düzenli olarak Odavizyon Dergisi yayınlanmış ve üyelerimiz ve 
paydaşlarımız ile paylaşılmıştır.

Ekonomik ve Sektörel Yayınlar

•	 Kocaeli İmalat Sanayinde Aylık Gelişme Raporu 
•	 500 Büyük Sanayi Kuruluşu İçerisinde Kocaeli Sanayisinin Yeri Raporu 
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Odavizyon Dergisi

Odavizyon dergimizde, ülkemiz, bölgemiz ve İlimiz için gündem oluşturan konuları ele alarak, üretimin 
ve sanayinin gelişmesinde önemli rolü bulunan siyasetçilerimizi ve sanayicilerimizi konuk ettik. 2019 
yılında dergimizin konuklarından bazıları;
•	 KGF Genel Müdürü İsmet Gergerli
•	 Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın
•	 Ulaştırma Bakanı Mehmet Cahit Turhan
•	 Eximbank Genel Müdürü Enis Gültekin
•	 TÜBİTAK Başkanı Hasan Mandal

Haftalık Oda Gazetası

Odamızın haftalık programlarının yer aldığı bir bültendir.  2019 yılında 48 kez hazırlanarak tüm personel 
ve Yönetim Kurulu üyeleri ile paylaşılmıştır.

Aylık Servis Faaliyetleri 

Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı 2019 yılında 12 kez 
çıkartılarak Meclis üyelerimiz ve Meslek Komitesi Başkanlarımızla paylaşılmış ve ayrıca web sayfamızda 
yayınlanmıştır.   

Yıllık Faaliyet Raporu

Her yıl çıkartılan yıllık faaliyet raporunda Kocaeli Sanayi Odasının bir yıl boyunca yapmış olduğu 
çalışmalar özetlenmekte ve başta Meslek Komitelerimiz olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşlarla ve 
web sayfamız üzerinden paylaşılmaktadır. 

2019 yılı Bilanço ve Kesin Hesap Raporu 

Oda’mızın 31.12.2019 tarihindeki hesap durumunu gösteren ve 5174 Sayılı Kanun ve ilgili Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliği esaslarına göre Hazırlanan Bilanço, Gelir Tablosu, Gelir/ Gider Kesin Hesabı nı 
içeren rapor hazırlanarak meclis üyelerimiz ile paylaşılmıştır.

2020 yılı İş Programı ve Bütçesi

Stratejik Planımız ve vizyona ulaşma yönünde stratejik hedefleri destekleyen birim hedeflerimiz 
doğrultusunda hazırlanan 2020 yılı iş programımız ile Odamızın 2020 yılı içerisinde gerçekleştireceği 
çalışmalara ilişkin harcamalar ile bunu karşılayacak gelir kaynaklarını içeren mali planı içeren 2020 yılı 
bütçesi 18 Aralık 2019 tarih ve 21 sayılı meclis toplantımızda görüşülerek onaylanmıştır. 

2019-2022 Stratejik Plan Kitapçığı 

2019-2022 yılı Stratejik Planımız Meslek Komitelerimiz, Meclis Üyelerimiz ve paydaşlarımızdan 
alınan görüşler doğrultusunda hazırlanarak, Akreditasyon İzleme Komitemiz, Yönetim Kurulumuz ve 
Meclisimizce onaylanmış ve kitapçık haline getirilmiştir.
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ODA ORGAN TOPLANTILARI

MECLİS TOPLANTILARI

2019 yılında gerçekleştirilen 12 adet olağan Meclis toplantımızda 13 konuğumuzu ağırladık.



16 Ocak 2019    

İsmet GERGERLİ
Kredi Garanti Fonu Genel Müdürü 

21 Ağustos 2019 

Enis GÜLTEKİN 
Türk Eximbank Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Genel Müdürü

19 Haziran 2019 

Hüseyin AKSOY
Kocaeli Valisi 

24 Nisan 2019  

Tahir BÜYÜKAKIN
Kocaeli Büyükşehir Belediye 

Başkanı 

16 Ekim 2019  

Dr. Mehmet Yurdal ŞAHİN
Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik 

Uygulama Ve Yabancı Sermaye 
Genel Müdür V. 

19 Haziran 2019 

Tahir BÜYÜKAKIN
Kocaeli Büyükşehir Belediye 

Başkanı 

19 Haziran 2019 

Mehmet CAHİT TURHAN
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 

20 Kasım 2019 

Prof. Dr. Hasan MANDAL
Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu  Yönetim Kurulu 
Başkanı 

17 Temmuz 2019 

Eski Büyükelçi Bozkurt ARAN
TEPAV Ticaret Çalışmaları Merkezi 

Direktörü 
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20 Kasım 2019 

Dr. Ömer TORAMAN
Kütahya Valisi 

20 Kasım 2019 

İsmet ÖZOTRAÇ
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 

20 Kasım 2019 

Hüseyin AKSOY
Kocaeli Valisi 

20 Kasım 2019 

Kutlu ESER
Kütahya Zafer Kalkınma Ajansı 

Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 



FAALİYET 
RAPORU

201964

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI

2019 yılında Odamızın 36 Meslek Komitesinde toplam 432 toplantı yapılmış olup, 45 konuda alınan kararlar 
Odamız Yönetim Kurulu’nda görüşülmüştür.

Meslek Komiteleri Faaliyetleri 

2019 yılında 18 Meslek Komitemiz grup toplantısı ve komite faaliyeti düzenlemiştir. Çoğunlukla tanışma 
ve sektör sorunlarını tartışmak amacıyla 39 kez bir araya gelen farklı Meslek Komitelerimizin toplantılarına 
konuk konuşmacılar da davet edilmiştir.



Toplantıyı Yapan Komite Toplantı Tarihi Toplantı Konusu

3.MESLEK KOMİTESİ 17.01.2019 Muş Korkut ilçesi Çakırlı ilkokuluna yardım

23.MESLEK KOMİTESİ 19.02.2019
Gebze Ticaret Odası Makine imalatçıları 

ortak toplantısı

19.MESLEK KOMİTESİ 06.03.2019 TAYSAD ziyareti

13.MESLEK KOMİTESİ 13.03.2019 TUBİTAK ziyareti

5.MESLEK KOMİTESİ 20.03.2019 KOÜ TEKNOPARK ziyareti

6. ve 26.MESLEK KOMİTELERİ 20.03.2019 Sektör Toplantısı

7.MESLEK KOMİTESİ 20.03.2019 Kağıt Sektör Toplantısı

18.MESLEK KOMİTESİ 02.04.2019 TALSAD ziyareti

3.MESLEK KOMİTESİ 03.04.2019 Eskişehir Sanayi Odası gıda ortak toplantısı

19.MESLEK KOMİTESİ 05.04.2019
Çelik İhracatçıları Birliği Ali Nuri Çolakoğlu 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ziyareti

9. ve 10.MESLEK KOMİTELERİ 09-10.04.2019 Proses Emniyeti Sempozyumu 

25.MESLEK KOMİTESİ 16.04.2019 Ticaret İl Müdürlüğü ziyareti

23.MESLEK KOMİTESİ 16.04.2019
Gebze Ticaret Odası Makine imalatçıları 

ortak toplantısı

13.MESLEK KOMİTESİ 18.04.2019
İstanbul Sanayi Odası plastik sektörü ortak 

toplantısı

24. ve 36. MESLEK KOMİTELERİ 26.04.2019
Konya Sanayi Odası otomotiv ortak 

toplantısı

13.MESLEK KOMİTESİ 02.05.2019
Kartepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi – 

Plastik Bölümü ziyareti

25.MESLEK KOMİTESİ 14.05.2019
KOÜ VKV Ford Otosan Gölcük İhsaniye 
Otomotiv Meslek Yüksek Okulu ziyareti  

23.MESLEK KOMİTESİ 18.06.2019
TMMOB Makina Mühendisleri Odası 

Kocaeli Şubesi ziyareti

6.ve 26.MESLEK KOMİTELERİ 19.06.2019
Isıl işlem ve bu konudaki yönetmelikler ile 

ilgili toplantı

27.MESLEK KOMİTESİ 27.06.2019
 T.C. Kocaeli Valiliği Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürü ziyareti

13.MESLEK KOMİTESİ 04.10.2019 PAGEV ziyareti

ODA ORGAN TOPLANTILARI
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13.MESLEK KOMİTESİ 15.10.2019 Düsseldorf Plastik Fuarı ziyareti

11.MESLEK KOMİTESİ 09.10.2019 TUBİTAK MAM ziyareti

6. ve 26.MESLEK KOMİTELERİ 16.10.2019
Kocaeli Ticaret Odası sektör ortak 

toplantısı

24. ve 36. MESLEK KOMİTELERİ 17.10.2019
İstanbul Sanayi Odası otomotiv ortak 

toplantısı

19.MESLEK KOMİTESİ 23.10.2019 Gebze Mesleki Eğitim Ziyareti

20.MESLEK KOMİTESİ 05.11.2019
Gebze Mehmet Tuğrul Tekbulut Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi ziyareti

21.MESLEK KOMİTESİ 12.11.2019 Gebze Ticaret Odası ortak toplantı

13.MESLEK KOMİTESİ 12.11.2019 Automotive Meeting / Bursa

25.MESLEK KOMİTESİ 25.11.2019 İl Çevre Müdürü ziyareti
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Firma Ziyaretleri

2019 yılında Meslek Komite Üyeleri tarafından 61 adet firma ziyareti yapılmıştır.

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU

Kocaeli Sanayi Odası Yüksek İstişare Kurulu’nun  17 
Nisan 2019 tarihinde Ayhan Zeytinoğlu başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantısında, 31 Mart seçimleri 
sonrası beklenen yapısal reform adımları, 2019 ve 
sonrası dönem için olası ekonomik gelişmeler, 19-
21 Nisan KSO Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı’nda 
görüşülmesine özen gösterilmesi gereken başlıkların 
tespiti konularında görüş ve bilgi alış verişinde  
bulunulmuştur. 

14 Ekim 2019 tarihinde Ayhan Zeytinoğlu 
Başkanlığında gerçekleştirilen 2019 yılının ikinci 
toplantısında,  2020 yılı sanayi üretimi ve büyümeye 
katkı için öngörüler, istihdam arttırıcı tedbirler 
kapsamında yapılması gerekenler, olası Türkiye-
Amerika ekonomik krizindeki önlemler kapsamında 
sanayiciler için düşünülmesi gereken tedbirler 
konularında görüş alış verişinde bulunulmuştur. 



ODA ORGAN TOPLANTILARI
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Yönetim Sistemi Çalışmaları  

•	 14-16 Ocak 2019 tarihleri ISO 9001 
Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre 
Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri 
Memnuniyet Yönetim Sistemi kapsamında 
TSE tarafından denetim geçirilmiş olup, 
denetim başarı ile sonuçlanmıştır.

•	 2019-2022 Stratejik Plan kitapçığı 
hazırlanmıştır.

•	 2019 yılı hedef çalışması yapılmıştır.
•	 Müşteri Bağlılığı ve Memnuniyetini Ölçme 

ve Beklentilerini Belirleme Anket çalışması 
yapılmıştır.

•	 Odamızda; ISO 50001 Enerji Yönetim 
Sisteminin kurulması için dokümantasyon ve 
altyapı çalışmalarına başlanmıştır.

•	 23 Ekim 2019 tarihinde ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 
10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim sistemi kapsamında Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı 
yapılmıştır.

•	 Sanayi Odaları ile kıyaslama çalışması yapılmıştır.
•	 14 Kasım 2019 tarihinde sicil ve belge süreçlerinin kıyaslanması çalışması için İstanbul Sanayi Odası 

ağırlanmıştır.
•	 2020 yılı İş Programı ve hedefleri üzerinde çalışılmıştır.

TOBB Akreditasyon Sistemi 
Çalışmaları  

•	 Akreditasyon Sistemi kapsamında 2018 
yılı Özdeğerlendirme Çalışması yapılarak, 
TOBB’a sunulmuştur. 

•	 17-19 Ekim 2019 tarihlerinde Diyarbakır’da 
gerçekleştirilen TOBB Akreditasyon Sistemi 
Çalıştayı’na İş Geliştirme Sorumlusu ve 
İnsan Kaynakları ve İdari İşler Sorumlusu 
iştirak etmiştir.

İnsan Kaynakları Çalışmaları

•	 2019 şubat ayında TOBB ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan “Mesleki Eğitim İşbirliği 
Protokolü” kapsamında  yürütülen 81 il 81 Meslek Lisesi projesinin Proje Yürütme Kurulu toplantıları 
organize edilerek katılım sağlanmıştır.

•	 Milli İstihdam Seferberliği kapsamında Türkiye İş Kurumu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında 
imzalanan “Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP)” uyarınca Odamız ve 
Kocaeli İş Kurumu işbirliğinde istihdam garantili olarak farklı meslek kollarında 608 kişilik kurslar 
açılmıştır.

•	 2019 yılında Mesleki Yeterlilik Belgelendirme hizmetleri kapsamında Makine Bakımcı, Metal Levha 
Saç İşleme Operatörü, Çelik Kaynakçı, Metal Levha İşleme Tezgah İşçisi, Metal Kesim Operatörü, 
Kaynak Operatörü meslek alanlarında farklı firmalarımızın 2.300 işçisine sınav ve belgelendirme 
hizmeti verilmiştir.

•	 04-05-06 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirilen Kocaeli İstihdam Fuarına (KOİF’19) standlı olarak 
katılım sağlanmıştır.

•	 Yılda dört kez gerçekleştirilen “İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu” toplantılarına katılım sağlanmıştır.
•	 Yılda iki kez gerçekleştirilen “İl Milli Eğitim Planlama ve İşbirliği” toplantılarına katılım sağlanmıştır.

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK
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•	 İzmit ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Okul Yöneticileri ve Oda temsilcilerinden oluşan 
“Mesleki Teknik Okul Yönetim Kurulu” Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

•	 Performans Yönetim Sistemi hedef ve yetkinlikler olarak tüm çalışanların 3 aylık performans gözden 
geçirme sürecleri takip edilmiştir.

•	 Yıl içerisinde motivasyon amaçlı yemek, doğum günü kutlamaları, yeni yıl, bayram kutlamaları 
gerçekleştirilmiştir.
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KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

BİZİMKÖY Engelliler Üretim Merkezi… 

Projenin amacı engellileri üretim sürecine katarak, ekonomik özgürlüklerini ve sosyalleşmelerini 
sağlamaktır. Lokasyonu; İzmit Akmeşe yolu üzerinde olan merkezde konfeksiyon, mantar üretimi, 
seracılık, açık arazi sebze ve meyve yetiştiriciliği kollarında olmak üzere 135 engelli çalışmaktadır. 
Konfeksiyon bölümünde Metraco A.Ş., mantar üretiminde ise Müpa firması ile ortak üretim yapılmaktadır. 
Tekstil üretiminin tamamı ihraç edilmektedir.

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde yapılan etkinliklerden bazıları;
•	 4 Şubat 2019 tarihinde, TRT Haber’den Halit Yılmaz tekstil bölümü ile ilgili çekim yapmıştır.

•	 19 Şubat 2019 tarihinde, zihinsel engelli 
çalışanlarla birlikte sinema etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. 

•	 6 - 10 Mart 2019 tarihleri arasında, 2. Doğu Marmara Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk ve Süt Endüstrisi 
Fuarı ve 2. Doğu Marmara Sera, Bahçe ve Süs Bitkileri Fuarı’na stantlı katılım sağlanmıştır.

•	 8 Mart 2019 tarihinde, KSO Kadın Girişimcilik Kampı Ödül Töreni ile 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kutlamaları gerçekleştirilmiştir.

•	3 Nisan 2019 tarihinde, Özel Cihan 
Hastanesi’nden Prof. Dr. Sabiha Özemir Özhan 
tarafından kadın çalışanlara yönelik “Kadın 
Sağlığı” eğitimi verilmiştir.

•	 9 Mayıs 2019 tarihinde, Toyota Otomobil 
Sakarya Fabrikası CEO’su ve Genel 
Müdürü Toshihiko Kudo Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ev sahipliğinde 
Bizimköy’ü ziyaret etmiştir.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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•	 16 Mayıs 2019 tarihinde, gönüllü engelli 
çalışanlara bir günlük askerlik görevi 
yaptırılmıştır.

•	27 Ağustos 2019 tarihinde, Kocaeli Yahya 
Kaptan Rotary Club’dan Nezih Bayındır 
tarafından “Afete Hazırlık” eğitimi verilmiştir.

•	 19 Eylül 2019 tarihinde tüm çalışanlara 
yangın eğitimi verilmiştir. 

•	 18 Ekim 2019 tarihinde, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Eğitim Bölümü tarafından çalışanlara 
ilk yardım ve yangın eğitimi verilmiştir.

•	 3 Aralık Dünya Engelliler Günü, Engelliler Üretim Merkezinde çalışanların katılımıyla kutlanmıştır. 
Kutlamada, Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı mütevelli heyet üyeleri engelli çalışanlarla 
birlikte pasta kesmiştir. 
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

KSO Dumlupınar Ortaokulu… 

Kocaeli Sanayi Odası önderliğinde bölge 
sanayicileri tarafından yeniden inşa edilen 
Kocaeli Sanayi Odası Gölcük Dumlupınar 
Ortaokulu’na Odamızın katkıları 2019 yılında 
da devam etmiştir. 

Restore Edilen Eski İzmit Evleri 
Konaklama İşletmesi Olarak Tarihe 
Can Veriyor Projesi…  

2014 yılında mülkiyetini edindiğimiz Kapanca 
Sokak’taki 3 adet tarihi evin aslına uygun 
olarak restorasyonunu Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı (MARKA) Mali Destek Programı 
çerçevesinde aldığımız destek ile 2019 yılında 
tamamlanmıştır. Butik otel olarak işletilecek 
olan Kapanca Sokak İzmit Evleri Projemiz ile 
İzmit’in tarihi mirasına katkıda bulunulacaktır. 

KONSERLER

Kocaeli Sanayi Odası 30.Yıl Konseri… 

Odamızın 30. kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında 
KSO Oda Orkestrası 22 Haziran 2019 tarihinde 
Seka Park Uçurtma Tepesi alanında Şef Özgür 
Günay yönetiminde, Solis Tuğçem Kar’ın 
yorumu ile 16 parça klasik eser seslendirilmiştir. 

KSO Yaza Veda Konseri…

Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası “Yaza 
Veda” konseri, Vehbi Koç Vakfı Ford Otosan 
Gölcük Kültür ve Sosyal Yaşam Merkezi’nde 
ilimiz protokolü, sanayiciler ve sanatseverlerin 
yoğun katılımıyla 26 Eylül 2019 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir.

KSO Oda Orkestrası konserinin öncesinde 
Ford’un Sosyal Tesisinde davetlilere kokteyl verilmiştir. Kokteyl sonrası başlayan konserde orkestra 
şefi Özgür Günay, Solist  Hazal Tahtacı  ve 20 kişiden oluşan Oda Orkestrası klasik müzikten popüler 
müziğe uzanan 16 eser seslendirmiştir.
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Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri… 

10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinlikleri 
kapsamında, 9 Kasım 2019 tarihinde KSO Oda 
Orkestrası,  Sabancı Kültür Merkezi’nde Solist 
Berk Özbek’in seslendirdiği Atatürk’ün Sevdiği 
21 eser ile izleyenlere keyifli anlar yaşatmıştır.

Konser öncesi Vali Hüseyin Aksoy ve 
protokol üyeleri Necmettin Özçelik’in 
özel koleksiyonunda bulunan Atatürk’e ait 
fotoğraflarının yer aldığı sergiyi gezmişlerdir.

ODAMIZIN DESTEK VE SPONSORLUK KATKILARI

Odamızın 2019 yılında çeşitli kurum ve kuruluşlara verdiği sponsorluk desteklerinden bazıları;

•	 TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde okuyan maddi şartları sınırlı gençlerin üniversite 
imkânlarından yararlanması için tasarlanan “İş Dünyası Burs Programı” Odamız ve diğer destekçilerin 
katkıları ile hayata geçirilmiş olup, Odamız tarafından bir öğrenciye (eğitim, barınma ve yaşam hakkı 
payı) burs verilmiştir. 

•	 22 Şubat 2019 tarihinde İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün “Doğayı Koruyalım, Yerli Mısır Çeşitlerini 
Tanıyalım” konulu toplantısı Odamız katkıları ile gerçekleştirilmiştir. 

•	 Kocaeli Anadolu Halk Türkülerini Yaşatma ve Tanıtma Derneği’nin 21 Şubat’da Sabancı Kültür 
Merkezi’nde verdiği konser öncesi 15 kişilik yemek organizasyonuna destek verilmiştir.

•	 Art Nicomedia Kültür Derneği’nin 2. İzmit Uluslararası Kısa Film Festivali’nin panel organizasyonuna 
destek verilmiştir. 

•	 Kocaeli Bahçeşehir Üniversitesi’nin 19-20 Ekim tarihleri arasında Fin Matematikçi Maarit Rossi’yi 
Kocaeli öğretmenleri ile bir araya getirme programı kapsamında gerçekleştirdiği sempozyuma 
destek verilmiştir.

•	 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün Göbeklitepe Kültürel Miras ve Turizm Fuarı’na katılımı konusunda 
destek verilmiştir.

•	 Kocaeli Üniversitesi’nin 25-27 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirdiği VI. Uluslararası Deprem 
Sempozyumuna destek verilmiştir.

•	 İzmit Belediyesi’nin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün fotoğraflarının ve özel eşyalarının yer aldığı sergi Kocaeli Valiliği, Kocaeli Sanayi Odası ve 
Kocaeli Nicomedia Lions Kulübünün katkılarıyla İzmit Gar Binası’nda açılmıştır. 

•	 6-9 Kasım tarihleri arasında gerçekleşen 5. KOÜ Teknokent Ar-Ge Proje Pazarı etkinliğine destek 
verilmiştir.

•	 TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi’nin 14-15 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirdiği 
Yangın Sempozyumuna destek verilmiştir.

•	 TOBB tarafından ilimizde tespit edilen yoksul ve muhtaç ailelere dağıtılmak üzere verilen yardımın 
dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

•	 Kocaeli Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleşen çanta ve kırtasiye dağıtımı Gölcük KSO 
Dumlupınar Ortaokulu’nda yapılarak,  içerisinde kırtasiye malzemeleri bulunan çantalar öğrencilere 
hediye edilmiştir.
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

SOSYAL ETKİNLİKLER

KSO Koşusu…

Kocaeli Kartepe Hipodromunda koşulan 4 yaş 
ve üstü yaşlı İngiliz atlarına mahsus kum pistte 
düzenlenen 1700 metre mesafeli 8 KVS koşu, 28 
Mayıs 2019 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası adına 
düzenlenmiştir.

Kocaeli Sanayi Odası adına düzenlen koşu 
programına KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin 
Tuğrul, Başkan Yardımcısı Çınar Ulusoy, Genel 
Sekreter Memet Barış Turabi, KSO çalışanları ve 
davetliler katılmıştır.

Yarışmada birinciliği A.Murat Şen’in sahibi olduğu, jokey Erhan Yavuz idaresindeki “King Serkan” kazanmıştır. 
Yarış sonrası protokol tirübününde yapılan  kupa töreninde  KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul  
“King Serkan” adlı atın sahibi A.Murat Şen’e kupasını vermiştir.

Ahilik Haftası Kutlamaları…

16-22 Eylül 2019 tarihleri arasında kutlanan Ahilik Haftası programı kapsamında 15 Temmuz Milli İrade 
Meydanı’nda gerçekleştirilen kutlamalarda Odamızın katkıları ile ahilik pilavı dağıtımı yapılmıştır. 

Müşterek Meslek Komitesi Toplantıları… 

19-21 Nisan tarihleri arasında  gerçekleştirilen 
toplantının ilk gününde konuk konuşmacı Merkez 
Bankası Eski Başkanı Süreyya Serdengeçti, 
ekonomiye ilişkin, cari açık, işsizlik, enflasyon, 
faiz oranları, tasarruflar ve büyüme konularında 
değerlendirmelerde bulunmuştur.

Toplantının ikinci gününde KSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu konuşmasında, 
ABD’de gerçekleşen Türkiye-ABD İş Konseyi 
(TAİK) ile Amerikan-Türk Konseyi (ATC) tarafından 
düzenlenen 37. Ortak Yıllık Konferansında 
görüşülen konularda kısa bilgi aktarmıştır.

Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul, 2018 yılı Meslek Komitelerinin performansları hakkında bilgi vermiştir.

Çalıştayda Ekonomik Beklentiler, Dış İlişkiler, İş Hukuku, Finansmana Erişim ve Sanayide Dijital Dönüşüm 
konuları ele alınmıştır. Çalıştayda görüşülen konular komisyon sözcülerinin vasıtasıyla üyelere aktarılmıştır. 

Sunumlar sonrasında, belirlenen kategorilerde yüksek performans göstererek ödül almaya hak kazanan 
komitelere Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul tarafından 
plaketleri verilmiştir.

Kocaeli Sanayi Odası meslek komiteleri müşterek toplantısına aileleri ile birlikte katılmayı tercih eden 
üyelerimizin keyifli ve verimli bir hafta sonu geçirmelerini sağlamak amacıyla, Bodrum gezisi ve programın 
sonunda gala gecesi organizasyonu yapılmıştır. 
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23-24 Kasım 2019 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen 2019 yılı ikinci Meslek Komiteleri 
Müşterek toplantısı Kocaeli Valisi Hüseyin 
Aksoy’un katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya İTÜ Nükleer Araştırma Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr.Beril Tuğrul ve Piri Reis 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.Oral Erdoğan 
konuşmacı olarak katılmıştır.  Programa aileleri 
ile birlikte katılan komite üyelerimizin eşleri için 
ebru uygulamaları etkinliği gerçekleştirilerek 
günün sonunda gala gecesi organizasyonu 
yapılmıştır.   

Eurodesk, Gençlik Projeleri ve Avrupa Fırsatları Bilgilendirmesi… 

Kocaeli Sanayi Odası olarak Avrupa Birliği farkındalığının oluşturulması noktasında etkinlikler düzenliyor, 
Eurodesk Temas Noktası olarak gençleri Erasmus+ projelerine dahil olmaları için teşvik ediyoruz.

12 Nisan 2019 tarihinde Yahya Kaptan Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine 
Erasmus+ Gençlik Projeleri ve Avrupa 
Fırsatları temalı gençlik bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. Gerçekleştirilen programda, 
Bilişim Teknolojileri, Muhasebe ve Finansman, 
Ulaştırma Hizmetleri, Büro Yönetimi ve 
Sekreterlik bölümlerinde öğrenim gören, 
Avrupa ve Gençlik fırsatlarına ilgi duyan on bir 
ve on ikinci sınıflardan oluşan 120 öğrenciye 
AB fırsatları hakkında bilgi aktarılmıştır.

04 Ekim 2019 tarihinde ise Avrupa Birliği Eğitim 
ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 
Türkiye Ulusal Ajansı İşbirliği ile Odamızda, 
“Erasmus+ Projeleri Bilgilendirme Toplantısı” 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, Erasmus+ 
Programı Genel Tanıtımı, İyi Proje Hazırlamaya 
Yönelik İpuçları, Yetişkin Eğitimi & Mesleki 
Eğitim KA2 Stratejik Ortaklık Projeleri, Başvuru 
Formları Tanıtımı, Temel Prensipler ve Pratik 
Bilgiler hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülen 
Eurodesk Ağı kapsamında, Türkiye genelinde 
gençlik bilgilendirmesi yapan temas 
noktalarının bir araya geldiği Eurodesk Fuarı, 
Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı, 
Büyükelçi Faruk Kaymakçı ve Türkiye Ulusal 
Ajansı Başkanı İlker Astarcı’nın katılımlarıyla 
ODTÜ Kongre Merkezi'nde 17-18 Aralık 2019 
tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. 110 Eurodesk 
temas noktasından 260 temsilcinin bulunduğu 
fuarda, Kocaeli Sanayi Odası da Eurodesk 
Temas Noktası olarak yer almıştır.
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
Fuarda, Eurodesk çalışmalarında bulunan kurum/kuruluşlar tarafından, Erasmus+ Genel Bilgilendirme, 
Uluslararasılaşma, Yaratıcı ve Tasarım Odaklı Düşünme, Gönüllü Yönetimi, İhtiyaç ve Katılım Temelli 
Yaklaşım, Sosyal Uyum, Sosyal Girişimcilik, Gençlik Hakları, Yeni Youthpass ve Yeterlilikleri, Europass ve 
Proje Nasıl Olmalıdır? konularında atölyeler düzenlenmiştir.  Avrupa fırsatları ve gençlik projeleri üzerine 
interaktif bir şekilde gerçekleşen atölyelerde, çalışmalarda bulunan kurum/kuruluşlar deneyimlerini 
paylaşma imkanı buldular.  Fuarı ziyaret eden öğrenciler ise, AB fırsatları ve projelerine ilişkin sorularına 
yanıt bularak, kendilerine uygun fırsatlar hakkında bilgilendirildiler. 

AB BİLGİ MERKEZİ ETKİNLİKLERİ 

Avrupa Günü Osmangazi Köprüsü 
Bisiklet Geçişi… 

Avrupa günü kutlamaları çerçevesinde, Kocaeli 
Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi’nin düzenlediği  
“Bisiklet ile Osmangazi Köprüsü Bisiklet Geçişi” 
AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 
Christian BERGER, Kocaeli Valisi Hüseyin 
AKSOY ve Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan 
ZEYTİNOĞLU’nun katılımı ile 05 Mayıs 2019 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. 400 civarında 
bisikletçinin katıldığı organizasyonda bisikletliler 
TÜBİTAK Gebze Yerleşkesi girişinde başlayarak 
Osman Gazi Köprüsünü geçmişlerdir.

Küresel Ekonomik Gelişmeler Işığında AB - Türkiye Ekonomik ve Ticari İlişkiler…

Kocaeli AB Bilgi Merkezi koordinatörlüğünde İktisadi Kalkınma Vakfı ve Kocaeli Sanayi Odası iş birliğinde 
26 Şubat 2019 tarihinde Kocaeli Sanayi Odasında “Küresel Ekonomik Gelişmeler Işığında AB - Türkiye 
Ekonomik ve Ticari İlişkiler” etkinliği organize edilmiştir.  

Kocaeli Sanayi Odası ve İktisadi kalkınma Vakfı Başkanı Ayhan ZEYTİNOĞLU’nun açılış konuşması ile 
başlayan etkinlik Gökhan Kilit’in koordinasyonunda Ticaret Bakanlığı Daire Başkanı Halil İbrahim ŞENER, 
Hacettepe Üniversitesinden Prof. Dr. Arzu Akkoyunlu Wigley, Ford Otosan’dan Ali Utku Atalay ve İktisadi 
Kalkınma Vakfı’ndan Doç. Dr. Çiğdem NAS’ın katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

AB Girişimci Kadın Kampı…

Kocaeli AB Bilgi Merkezi koordinatörlüğünde, 
Kocaeli Sanayi Odası, TÜBİTAK Marmara 
Teknokent ve Kocaeli Kadın Girişimciler 
işbirliğinde “Avrupa Birliği Kadın Girişimcilik 
Kampı” Türkiye genelinde 02-08 Mart 2019 
tarihinde düzenlenmiştir. 96 başvurunun 
alındığı organizasyonunda 20 kadın girişimci 
seçilerek 5 günlük bir eğitim sürecinden 
geçtiler. Ardından başarılı olan girişimcileri 
ödülleri takdim edilmiştir.
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İnsan Kaynakları İstihdam Fuarı ve 
Kariyer Günleri (KOİF-2019)…

Kocaeli AB Bilgi Merkezi 4-5 Nisan 2019 
tarihlerin İnsan Kaynakları İstihdam Fuarı ve 
Kariyer Günlerinde stant açmıştır. 1000’e yakın 
katılımcının ziyaret ettiği stantda AB ile ilgili 
birçok doküman paylaşılarak,  ziyaretçilerinin 
soruları cevaplanmıştır.

AB Bilim Karavanı Kocaeli’de Öğrencilerle Buluştu…

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, işbirliği 
yaptığı Almanya Büyükelçiliği ve Kocaeli Sanayi 
Odası AB Bilgi Merkezi ile birlikte öğrencileri 
bilim ve yenilikçiliğe daha da yakınlaştırıyor. 
Bu kapsamda AB Bilim Karavanı 27 – 31 
Mayıs tarihlerinde Kocaeli’nde 5 farklı okulda 
öğrenciler ile buluşmuştur.

5 gün boyunca Kocaeli’nde yer alan Kocaeli 
Sanayi Odası Dumlupınar Ortaokulu, Kullar 
Ortaokulu, Halise Türkkan Ortaokulu, 75. 
Yıl Cumhuriyet Ortaokulu ve Çelik Sanayi 
Ortaokulu ziyaret edilerek 566 öğrenciye 
eğitim verilmiştir.

Sıfır Atık Mevzuatı ve İklim Değişikliği…

Kocaeli AB Bilgi Merkezi Koordinatörlüğünde T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi ve TEMA Vakfı işbirliği ile 06 Ağustos 2019 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası’nda “Sıfır Atık 
Mevzuatı ve İklim Değişikliği” etkinliği organize edilmiştir. 

Etkinlik kapsamında yeni yayınlanan sıfır atık mevzuatı anlatılarak,  Avrupa Birliği tarafından desteklenen 
ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin koordinatörlüğünde yürütülen  “Kocaeli Sera Gazı Envanteri ve 
İklim değişikliği İnsiyatifi “ projesinin sonuçları anlatılmıştır. 
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2008 yılından bu yana Kocaeli Sanayi Odası olarak 
koordinatörlüğünü yürüttüğümüz İl Genç ve Kadın Girişimciler 
Kurullarımız yıl içerisinde; düzenledikleri yurtiçi ve yurtdışı iş 
gezileri, eğitim organizasyonları, bilgilendirme seminerleri ve 
proje çalışmaları ile ilimizdeki girişimci adaylarına yön verecek 
çalışmalarda bulunmuşlardır.

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 2019 yılında kadın girişimci adaylarına ve kadın girişimcilere eğitim 
ve seminerler organize etmiştir. Söz konusu eğitim ve seminerler aşağıda sunulmuş olup, 2019 yılında 
girişimci kadınlarımızın tanıtımına yönelik fuar, sergi etkinliği düzenlenmiş ayrıca yurt dışı iş gezilerine 
katılım için olanak sağlanmıştır.

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Tarih Faaliyet Konusu

27.02.2019 İcra Kurulu Seçimleri

06.03.2019 Başkanlık Seçimi

07.03.2019
Kadın Girişimciler Kampı Değerlendirme 

Toplantısı

08.03.2019 Kadın Girişimci Kampı Sertifika Töreni

11.04.2019 Kocaeli Sanayi Odası Başkan ziyareti

11.04.2019 Kocaeli Ticaret Odası Başkan ziyareti

15.04.2019 Orhangazi Gönüllü evi ziyareti

25.04.2019 GTÜ Girişimcilik Zirvesi

29.04.2019 Gebze Ticaret Odası Başkan ziyareti

29.04.2019 Körfez Ticaret Odası Başkan ziyareti

29.04.2019 İMEAK Ziyareti

30.04.2019
Kocaeli Ticaret Odası Kadın Girişimciler 

Kurulu üyeleri ile tanışma toplantısı

10.05.2019 İftar programı

15.05.2019
Gençbizz Liselerarası girişimcilik 

programı 

20.06.2019 Co-Matching İkili İş Görüşmeleri Etkinliği

01.07.2019 İl Milli Eğitim Müdürü ziyareti

05.07.2019 E-Ticaret Eğitimi

24.07.2019 Girişimciler İçin Sosyal Medya Eğitimi

25.07.2019
Çalışma hayatındaki fırsat eşitliği ve İş 
hayatındaki Cinsiyet Dengesi Paneli

21.08.2019 Kişisel Verilerin Korunması Eğitimi

09.09.2019
Kocaeli Bilim Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürü ziyareti
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Tarih Faaliyet Konusu

11.09.2019 Kooperatifçilik Eğitimi

18.09.2019 Kocaeli Tarihi Paneli

24.09.2019
Kadın Girişimciler Doğu Marmara Bölge 

Başkanları İstişare toplantısı

10.10.2019
Girişimci Kadınların Güçlü Topuk Sesi 

Paneli

14.10.2019 Kocaeli Valisi ziyareti

17.10.2019 
İstanbul Genç Girişimciler Kurulu ile ortak 

toplantı

17.10.2019 Kahkaha Terapisi 

17.10.2019
İstanbul Jeofizik Mühendisler Odası ile 

Deprem Paneli 

18.10.2019
İtalya Udine Ticaret Odası ziyareti ve 
“Business Meets Future” Konferansı

19.10.2019
Udine El Sanatları derneği ile ortak 

toplantı

01.11.2019 Sokak Fotoğrafçılığı Eğitimi

06.11.2019 İlham Veren Kadın Girişimciler Paneli

06.11.2019
Doğu Marmara İcra Kurulu üyeleri ortak 

toplantısı

03.12.2019 Engelliler Günü Etkinliği

05.12.2019 Bayim Olur Musun Fuarı

09.12.2019 Ayvalık Ticaret Odası ziyareti

13.12.2019 Esaslı Kadınlar Paneli

20.12.2019 Lavanta Dikim Bayramı
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İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 2019 yılında girişimci adaylara ve genç girişimcilere birçok eğitim ve 
seminer organize etmiş girişimcilere fayda sağlaması amacıyla toplantılara katılım sağlanmıştır. Söz 
konusu etkinlikler aşağıda yer almaktadır.

Tarih Faaliyet Konusu

27.02.2019 Genç Girişimciler Kurulu Başkanlık Seçimi

7-8.03.2019
Avrupa Birliği Kadın Girişimcilik Kampı Katılımı ve Ödül 

Töreni                                     

12.03.2019 Bölgesel İstişare Toplantısına Katılım                                                                                         

12.03.2019 Sakarya Genç Girişimciler Kurulu Ziyareti

12.03.2019 Bilecik Genç Girişimciler Kurulu Ziyareti

12.03.2019 Düzce Genç Girişimciler Kurulu Ziyareti               

12.03.2019 Bolu Genç Girişimciler Kurulu  Ziyareti

20.03.2019
Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu İlk 

Toplantısı  

21.03.2019 Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti

21.03.2019 Babaeski Ticaret Borsası Ziyareti

21.03.2019 Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti

21.03.2019 Edirne Genç Girişimciler Kurulu Ziyareti 

22.03.2019 Yalova Genç Girişimciler Kurulu Ziyareti

22.03.2019 Bursa Genç Girişimciler Kurulu Ziyareti

26.03.2019 Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ziyareti

26.03.2019 Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Ziyareti

29.03.2019 Körfez Ticaret Odası Başkanı Ziyareti

29.03.2019 Gebze Ticaret Odası Başkanı Ziyareti

29.03.2019
Huaweı – Bilişim Vadisi İşbirliği Protokolü 

Törenine Katılım

29.03.2019 Netsum Firması Ziyareti

09.04.2019 Proses Emniyeti Sempozyumuna Katılım

12.04.2019 Gebze Kimyacılar OSB Başkanı Ziyareti

19.04.2019
KSO Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısına 

Katılım

22.04.2019
TOBB Başkan Yardımcısı Ayhan Zeytinoğlu’nun 

Makamında Ziyareti

22.04.2019 TOBB Girişimcilik Daire Başkanlığı Ziyareti

25.04.2019 GTU Girişimcilik Zirvesine Katılım                                                                         

25.04.2019 Kocaeli E-Ticaret Farkındalık Zirvesine evsahipliği

02.05.2019 TOBB 75.Genel Kurulununa Katılım

10.05.2019 İftar Yemeği Organizasyonu 

22.05.2019
Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi  

Firması Ziyareti 
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23.05.2019 T.C. Kocaeli Valisi Ziyareti    

23.05.2019 Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ziyareti

24.05.2019
İcra Kurulu Toplantısı ve KOSGEB Bilgilendirme 

Organizasyonu  

29.05.2019 Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Ziyareti  

13.06.2019 Tübitak - Marmara Teknokent Ziyareti

13.06.2019 Farmer Exper Firması Ziyareti

13.06.2019 General Electric (GE) Firması Ziyareti

13.06.2019 Ibtech Firması Ziyareti

21.06.2019
Sistem Teknik Sanayi Fırınları Firma Ziyareti ve 

İcra Kurulu Toplantısı  

21.06.2019 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Törenine Katılım

10.07.2019
Çemsan A.Ş  Firması Ziyareti ve İcra Kurulu 

Toplantısı 

28.07.2019
Mapsis Havacılık Yeni Fabrika Açılış Törenine 

Katılım

28.07.2019
İMEAK DTO Kocaeli Şubesi’nin Açılış Törenine 

Katılım

28.07.2019
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun Körfez 

Ticaret Odası Ziyaretine Katılım 

01.08.2019 İzmir Genç Girişimciler Kurulu Ziyareti

01.08.2019 İzmir Ticaret Odası Ziyareti

18.09.2019 Kocaeli Sanayi Odası Meclis Toplantısına Katılım

23.09.2019 Toyota Fabrikası Ziyareti 

12.09.2019
Gaziantep Ticaret Odası ve Gaziantep Genç 

Girişimciler Kurulu Ziyareti

01.10.2019 Bilişim Vadisi Ziyareti

16.10.2019
İstanbul ve Yalova Genç Girişimciler Kurullarının 

Kurulumuzu Ziyaretleri 

18.10.2019 Mapsis Metal A.Ş. Ziyareti

23.10.2019 Brisa Fabrikası Ziyareti 

30.10.2019
Sürdürürebilirlik ve Kurumsal İtibar Yönetimi 

Semineri Düzenlenmesi

06.11.2019
SANTEK 6. Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji 

Fuarına Katılım 

15.11.2019 Batman Genç Girişimciler Kurulu Ziyareti

20.11.2019
Ark Pres Emniyet Kemerleri Firması Ziyareti ve 

İcra Kurulu Toplantısı  

26.11.2019
Yapay Zekâ, Artırılmış/Sanal Gerçeklik Ve 
Gelişmekte Olan Tek. Seminerine Katılım 

03.12.2019 Gelin Engelleri Beraber Aşalım Paneline Katılım

05.12.2019
Doğu Marmara Bayilik Ve Markam Olur Musun 

Fuarına Katılım

06.12.2019 İstişare Toplantısına Katılım 

06.12.2019 İntermix Firması Ziyareti 

06.12.2019
Sektörel Performans Değerlendirme Ödül 

Organizasonuna Katılım





2
0

19
D

A
H

A
 V

E
R

İM
Lİ

 B
İR

 K
SO

 İÇ
İN

 

kso@kosano.org.tr

gebze@kosano.org.tr

cayirova@kosano.org.tr

imes@kosano.org.tr

dilovası@kosano.org.tr

www.kosano.org.tr
X

I. 
B

Ö
LÜ

M



FAALİYET 
RAPORU

201990

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

MEDYATİK PERFORMANS

Web Sayfası

Yıl içerisinde Odamız web sayfasına yapılan duyuru ve haber girişleri sayısı toplam 533 adet oldu.

2019 yılında;
•	 KSO Web sayfası ziyaret toplamı:  56.091
•	 Aylık Ortalama Ziyaretçi Sayısı: 5.221
•	 Kuruluşundan bu güne ziyaret sayısı: (2006-2019 yıllık) 904.681

Sosyal Medyada KSO

Odamız 2019 yılında Sosyal medyada facebook, twitter ve instagram hesaplarına 1480 adet haber girişi 
yapıldı. (2019 yılı kurumsal facebook takipçi sayısı: 2.855 ve twitter takipçi sayısı: 3.586 ) 
 

Basına Gönderilen Bültenler 

Odamız etkinliklerini yerel ve ulusal basına duyurmak amacıyla, 2019 yılında 94 adet basın bülteni 
hazırlandı.

Yazılı Basın

2019 yılında Odamız 206 kez ulusal basında, 1.348 kez yerel basında olmak üzere toplam 1554  kez 
yazılı basında yer aldı.

Görsel Basın 

2019 yılında Odamız 22 kez ulusal, 57 kez yerel olmak üzere toplam 79 kez görsel basında yer aldı.

İnternet Haberleri

2019 yılında Odamız 3.804  kez internet haberlerinde yer aldı. 

Basın Toplantıları

2019 yılında, Yönetim Kurulu Başkanımız ile 6  adet basın toplantısı gerçekleştirildi.

•	 04.02.2019 tarihinde Odamızda, “Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim Projesi” basın 
toplantısı gerçekleştirildi.

•	 13.03.2019  tarihinde “Burası Türkiye, Burada İş Var” sloganı ile başlatılan 2019 istihdam seferberliği 
kampanyasının “Burası Kocaeli, Burada İş Var” sloganlı Kocaeli İstihdam Seferberliği 2019 toplantısı 
Kocaeli Valisi Hüseyin AKSOY başkanlığında gerçekleştirildi.

•	 22 Mart 2019 tarihinde KSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ayhan ZEYTİNOĞLU’nun katılımı ile II. 
Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi’nin Basın Lansmanı yapıldı. 

•	 8 Ağustos 2019 tarihinde, TÜPRAŞ Genel Müdürlüğü’nün İstanbul’a taşınması ile ilgili Kocaeli Sanayi 
Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Necmi Bulut, Körfez Ticaret Odası 
Başkanı Recep Öztürk ve Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler ile birlikte  ortak basın açıklaması 
Odamızda düzenledi. 

•	 1 Ekim 2019 tarihinde  tarihinde Sektörel Performans Ödül Töreni basın toplantısı  Odamızda 
gerçekleştirildi.

•	 16 Ekim 2019 tarihinde Barış Pınarı Harekatına Destek İçin Ortak Basın Açıklaması Odamızda Yapıldı.

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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EVRAK İŞLEMLERİ

2019 yılında; 

Gelen  6.793 adet evrak ile giden 11.760  adet evrak kayıt edildi. 

2.201 adet  evrakın posta, 57.301 adet evrakın kargo (Odavizyon dergisi dahil) gönderimi sağlandı. 

57.693 adet faks, 3.383.547 adet e-mail gönderimi sağlandı.

2016, 2017, 2018 ve 2019 yıllarına ait  gelen ve giden evrak sayısı karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

Salon Tahsisleri

2019 yılında 129 adet aktivite için Odamız salonları tahsis edilmiştir. 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 

Odamızın bilişim altyapısı 2019 yılı içerisinde yapılan donanım yatırımlarıyla daha da güçlü hale gelmiştir.
Sunucularımızın verilerini depolayan veri depolama ünitesi donanım ömrünü doldurması ve üzerindeki 
disklerin arızalanmaya başlaması nedeniyle değiştirilerek yeni veri depolama ünitesi canlı yapımıza 
kurulmuştur.

Sunucularımızın işletim sistemlerinin eski versiyonda olması nedeniyle güncel sürüm 7 tane sunucu 
işletim sistemi kurulmuş olup eski sunucularımız üzerindeki rollerin (e-posta sunucusu, dosya depolama 
sunucusu, web site sunucuları, yönetim sunucuları, uygulama sunucuları) taşıma işlemi eksiksiz ve 
sorunsuz olarak yapılmıştır.

Kişisel Verileri Koruma Kanunu gereği teknik bir firma ile görüşerek KSO süreçlerinde alınması 
gereken idari ve teknik tedbirler ile ilgili Gap Analizi çalışması yapılmıştır. Böylece KSO süreçlerinde 
karşılaşılabilecek KVKK ile ilgili sorunların önüne geçilmek hedeflenmiştir. Ayrıca personele KVKK ile ilgili 
iç eğitim düzenlenmiştir.

Siber güvenlik tarafında daha önceden belirlenen sürelerde Sızma Testleri yapılmış olup görülen 
sistem açıkları ile ilgili çalışmalar yapılmıştır. Son kullanıcı güvenlik yazılımı ve anti-spam koruma ürünü 
değiştirilerek güvenlik politikaları sıkılaştırılmıştır.





 

2016 2017 2018 2019
Gelen Evrak 6510 6930 6679 6793
Giden Evrak 7485 8494 12732 11760
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Personellerimizin kullandığı bilgisayarlardaki disklerin gerek donanım ömürlerinin tamamlanması, 
gerekse performans sorunları yaşatması nedeniyle SSD ile değişimleri yapılarak bilgisayarların daha 
verimli ve hızlı kullanılabilir hale gelmesi sağlanmıştır.

Yıl içerisinde kurumumuza gelen ve yapılan telefon görüşme adetleri ölçülmüştür.

2019 yıl sonuna kadar olan tüm sistemlerimizin yedekleri harici disklere çıkartılarak Ocak 2020’de Banka 
kasasında muhafaza edilmeye başlanmıştır.

2019 yılında Bilgi İşlem olarak yapılan çalışmaların detayları aşağıdaki gibidir;

Donanım, Yazılım, Sistem Yenilikleri; 

•	 2 adet  çok fonksiyonlu yazıcı alımı ve kurulumu yapılmıştır.
•	 1 adet  dizüstü bilgisayar alımı ve kurulumu yapılmıştır.
•	 1 adet veri depolama ünitesi alımı ve kurulumu yapılmıştır.
•	 4 adet kamera alımı ve kurulumu yapılmıştır.
•	 29 adet ssd disk alımı yapılmış ve bilgisayarlara kurulumu yapılmıştır.
•	 100  adet baskılı USB bellek alımı yapılmış ve talep eden personele verilmiştir.

Teknik Destekler;

•	 Yıl içinde Oda dışında ve içinde toplam 91 toplantıya teknik destek verilmiştir. 
•	 Ayrıca; Dilovası temsilciliğindeki personelin İMES’e taşınmasına, Bizimköy Engelliler Üretim 

Merkezi’ne, Savunma Sanayi şirketimize, Çevre Ödül Töreni, 30. yıl konseri, Match for Industry, 
Santek Fuarı, Atatürk’ün sevdiği şarkılar konseri, Sektörel performans ödül törenine teknik destek 
verilmiştir.

•	 Kurum içi çıkan arıza, sorun ve taleplere destek verilmiştir.

Eğitim ve Seminer Organizasyonları;

•	 Selim Yürekten Meslek Lisesi Ulaştırma öğrencilerine simülasyon merkezi gezisi organize edilerek,  
gezi ile beraber "Limancılık ön bilgi semineri" verilmiştir.

•	 Yahya Kaptan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 11. ve 12. sınıf öğrencilerine Erasmus konularında 
seminer verilmesi sağlanmıştır. 

•	  2019 yılında  İzmit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İzmit Kaymakamlığı ile yapılan protokol neticesinde 
2 okul daha Meslek Erbabı  projesine  dahil edilerek toplam 3 okulda projenin uygulanmasın 
sağlanmıştır.  

•	 2019 yılında meslek erbapları ile birlikte toplam 44 saat derse girilmiştir. 

Sağlanan Tasarruflar;

•	 2019 yılı içinde muadil kartuş kullanımından elde edilen tasarruf 37.999 ₺ dir. 
•	 Yapılan piyasa araştırmasında Odanın ihtiyacı olan profesyonel veri depolama ünitesi donanım 

fiyatları 10.000$-12.000$ civarında görülmüştür. İhtiyaç duyulan depoloma ünitesi için alternatif 
bir çözüm üretilerek ve kurulumu Oda bünyesinde yapılarak toplamda 9. 000 $ fayda sağlanmıştır.

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

Kapasite Raporları Suret 
Tasdik İşlemleri 

2019 yılında Belge Servisi (Merkez) 
tarafından 2.343 sayfa, Çayırova 
temsilciliği tarafından 5.957 sayfa,  
Dilovası Temsilciliği tarafından 
2.641 sayfa, Gebze Temsilciliği 
tarafından 3.889 sayfa olmak üzere  
toplam 14.830 sayfa Kapasite 
Raporu Suret Tasdik İşlemleri 
yapıldı.

2016, 2017, 2018 ve 2019 yıllarında 
Kapasite Raporları Suret Tasdikleri 
karşılaştırmalı olarak yanda  
görülmektedir. 

 

2016 2017 2018 2019
Gebze Temsilciliği 190 348 301 379
Dilovası Temsilciliği 140 247 209 287
Çayırova Temsilciliği 247 343 293 344
Merkez 223 314 303 327
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2016 2017 2018 2019
Gebze Temsilciliği 5317 5427 4324 3889
Dilovası Temsilciliği 2674 3294 2241 2641
Çayırova Temsilciliği 10378 9480 6147 5957
Merkez 3315 3608 3611 2343
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Kapasite Raporları

2019 yılında Odamızın Merkez 
ofisi  tarafından 327 adet, Çayırova  
Temsilciliği tarafından 344 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 287 
adet, Gebze Temsilciliği tarafından 
379 adet olmak üzere toplam 1.337 
adet Kapasite Raporu düzenlendi. 

2016, 2017, 2018 ve 2019 yıllarında 
verilen toplam Kapasite raporları 
karşılaştırmalı olarak yanda  
görülmektedir.

2019 yılında Odamızın gelirlerini artırmaya yönelik birçok çalışma 
gerçekleştirildi. Faaliyet alanlarımıza yeni hizmet kalemlerin 
eklenmesi ve yeni üye kazanımı ivmesini artırmak amacıyla başta 
Meslek Odaları olmak üzere ilgili  kamu kurum ve kuruluşlar ile 
ortak diyalog ve işbirlikleri geliştirdik. Bu işbirlirlikleri kapsamında 
müşterek toplantılar ile ekip buluşmaları sağlandı. Böylece 
Odamızın misyonu olan kamu ile özel sektör arası köprü işlevi 
daha etkin kılınmıştır. 

Bunlar ile birilikte, ilgili çalışanlarımızın verimliliği , sürekli eğitim 
ve rotasyon programları ile artırılmıştır.  Hizmetlerimiz; “EBYS”, 
“e-imza”, “MEDOS” ve “TOBBnet üye portalı” gibi uygulamalar 
ile dijital platforma taşınarak; üyelerimizin bilgiye daha hızlı 
erişimi sağlanmıştır. 
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2016 2017 2018 2019
Gebze Temsilciliği 1122 955 933 560
Dilovası Temsilciliği 370 440 351 419
Çayırova Temsilciliği 482 494 617 706
Merkez 644 688 623 626
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DOLAŞIM BELGELERİ (Adet)

Çeşitli Belgeler 

2019 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 626 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 706 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 419 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 560  adet olmak üzere,  firmaların talepleri 
üzerine çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve belgelerine ait ekspertizler, fire zaiyat belgeleri, 
forsmajör ekspertiz raporları, geçici çıkış-giriş ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) toplam 2.311 adet 
belge tanzim edilerek ilgililere verildi. 

2016, 2017, 2018 ve 2019 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak yanda  
görülmektedir;

Dolaşım Belgeleri 

2019 yılında Belge Servisi tarafından 41.331 adet ATR,EUR1,Form ABC, Form A onaylandı. 

2016, 2017, 2018 ve 2019 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir;
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ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ

2019 yılında online hizmetlerimize ek olarak,  üyelerimize  online faaliyet belgesi verilmesi hizmeti de 
eklenmiştir.

Üye  Servisince 2019 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu aktif üye sayımız 2578’dir.

2019 yılı itibariyle 132 adet firma askıya alındı.
2019 yılında sanayici vasfına haiz 81   firmanın kaydı silindi.
2019 yılı içinde 265  adet üyenin kaydı gerçekleştirildi.

ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

FEVKALADE 1 2 3 4 5 TOPLAM

Anonim Şirket 1106 70 78 4 39 3 1300

Limited Şirket 829 139 96 51 103 3 1221

Hakiki Şahıs 14 4 5 3 27 - 53

Kollektif Şirket 2 - - - - - 2

Adi Komandit Şirket - - - - 1 - 1

Vakıf - - - - 1 - 1

Diğer - - - - - - -

TOPLAM 1951 213 179 58 171 6 2578

Oda Üyelerinin Hukuki Statü ve Dereceler İtibariyle Dağılımı

 

2015 2016 2017 2018 2019
Yeni Kayıt 204 226 281 284 265
Üye Sayısı 2127 2175 2324 2450 2578
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ÜYE KAYITLARININ GEÇMİŞ DÖNEMLE KARŞILAŞTIRILMASI





GEBZE TEMSİLCİLİĞİ
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 
Bayramlar Plaza No:16 K:3 
Gebze - KOCAELİ

T: 0262 315 80 70 - 74
F: 0262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

ÇAYIROVA TEMSİLCİLİĞİ
TOSB - Otomotiv Yan Sanayi 
İhtisas OSB 1.Cadde 11. Sokak, 
41480 Şekerpınar - 
Çayırova -  KOCAELİ
T: 0262 315 80 75 - 76
F: 0262 658 29 22
cayirova@kosano.org.tr

DİLOVASI TEMSİLCİLİĞİ
Dilovaso Organize Sanayi Böl-
gesi 1. Kısım Tuna Cad. No:4 
Dilovası - KOCAELİ

T: 0262 315 80 78 - 79
F: 0262 754 09 86
dilovasi@kosano.org.tr

İMES İRTİBAT OFİSİ
Kocaeli – Gebze VI.(İmes) 
Makina İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi Bölge Müdürlüğü
Çerkeşli – DİLOVASI / KOCAELİ
T: 0 262 315 80 68-69
F: 0 262 290 92 23
dilovasi@kosano.org.tr

MERKEZ
Fuar içi 41040 İzmit - KOCAELİ

T: 0262 315 80 00 
F: 0262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
www.kosano.org.tr

Çerkeşli  Köyü - Dilovası/Kocaeli


